
Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Dichtunssatz B XL500S (06111-429-000) 06111-429-S00 06111-429-000 45.00 1

Zylinderkopfdichtung (12251-429-004) 06130-MC4-000 12251-429-004 84.00 4

Zylinderdichtsatz XR500R 83-84 RFVC 061A1-MG3-S00 0 108.00 1

Dichtungsset Bremskolben 06431-MA3-405 0 12.00 1

Ventilschlüssel schlitz 07708-0030300 0 7.00 1

Ventilschlüssel 4-kant 07708-0300400 0 7.00 2

Felgenschoner Set (3 Stk.) 07772-0020201 0 18.00 4

Puller Rotor M22x1.5 (07933-3290000) 07933-3290001 07933-3290000 18.00 1

Scheibe Kurbelwelle (11215-MG2-000) 11215-MN9-000 11215-MG2-000 17.00 1

Kickerabdeckkappe FT500 11331-473-000 0 1.50 2

Oeldurchlassrohr 11335-428-000 0 9.00 6

Dichtung Kuppl.Deckel (11394-329-000) 11394-329-306 11394-329-000 20.50 2

Dichtung Kuppl.Deckel (11394-MA0-000) 11394-MA0-306 11394-MA0-000 26.00 1

Dichtung links (11395-429-306) 11395-429-306 11395-429-000 21.00 1

Dichtung links 11395-GY1-610 0 16.50 3

Dichtung Motordeckel (11395-MA0-000) 11395-MA0-306 11395-MA0-000 23.00 2

Dichtung links hinterer Deckel 11396-428-306 0 5.00 1

Kurbelgehäusedichtung CBX1000 11636-422-306 0 7.50 1

Ventilfühurung EX (12023-329-310) 12023-329-300 12023-329-310 13.00 3

Ventilfühurung EX (12021-329-405) 12023-356-305 12021-329-405 18.00 2

Ventilführung IN CB750 12025-300-300 0 12.00 4

Ventilführung EX CB750  12027-300-330 0 18.00 4

Zylinderfussdichtung MB50 MTX50 12191-167-670 0 5.00 1

Zylinderfussdichtung (12191-429-000) 12191-MA0-306 12191-429-000 8.50 3

Zylinderkopf kompl. XL500S 79-81 12200-429-315 0 950.00 1

Dichtung Ventilschaft CB650 CB1000 12209-422-005 0 7.00 15

Dichtung Ventilschaft XL500 12209-429-005 0 8.50 10

Ventilführung IN (12241-428-305) 12231-428-405 12231-428-305 14.00 3

Ventilführung IN (12241-429-305) 12231-429-305 12241-429-305 20.00 5

Ventilführung IN NX650 XR600 XR650 12231-MG2-306 0 14.00 13

Ventilführung IN XL600 12231-MG3-305 0 18.00 5

Ventilführung EX XL250K 12241-428-305 0 16.00 14

Ventilführung EX NX650 XR600 XR650 12241-MG2-306 0 14.00 2

Zylinderkopfdichtung 12251-329-770 0 32.00 1

Zylinderkopfdichtung 12251-MK4-602 0 36.00 2

Stoepsel Nockenwelle 12312-428-000 0 8.50 3

Ventilheber kompl. XL250S XL500S 12319-428-000 0 40.00 2

Ventilheber kompl. XL250R XL500R 12319-435-730 0 38.00 3

Feder Ventilheber XL500S/R 12321-428-000 0 6.50 1

Feder Ventilheber XL600R 12321-MG3-000 0 11.00 2

Halter Dekokabel oben XL500 79-81 12323-428-000 0 18.00 1

Halterung Chockekabel 12325-KF0-000 0 14.50 3

Kappe Ventilspiel XL600R (12361-KF0-000) 12361-KF0-010 12361-KF0-000 18.00 1

Zyl.Kopfdeckeldichtung 12391-KF0-014 0 36.00 1

O-Ring 12392-329-000 0 7.50 2

O-Ring 57x2.5 (12392-428-000) 12392-HC4-005 12392-428-000 5.00 4

Resonanzgummi 12620-329-000 0 3.50 2

Kipphebel IN 12840-07F00 0 82.00 1

Dichtring Stehbolzen Ø15x11.5x8 12909-428-003 0 6.00 3

Uebermasskolben +.25mm CR250R 81-83 13102-KA4-711 ohne Bolzen 80.00 1

Uebermasskolben +.50mm XR250 79-82 13103-434-003 ohne Bolzen 70.00 1

Kolbenbolzen Ø18x60 13111-357-000 0 18.00 3

Kolbenbolzen XL500  Ø21x65mm 13111-429-000 0 22.00 2

Kolbenbolzen Ø15x46mm 13111-MA7-000 0 12.50 2

Kolbenbolzen XR650 Ø24x72mm 13111-MN9-000 0 21.00 1

Seitenscheibe Kubelwelle MTX200 13202-357-300 0 15.00 1

Woodruff Keil 25x18 13331-357-000 0 4.50 5

Halter Ausgleicherwelle 13412-429-000 0 200.00 1

Flansch Ausgleicherhalter 13413-429-010 0 19.00 1

Einstellfeder Ausgleicherkettenspanner 13414-428-000 0 4.50 5

Ausgleichgewicht XR/XL500 79-81 13420-429-010 0 150.00 1

Ausgleichgewicht XR/XL500 79-81 13421-429-000 0 50.00 1

Kettenfuehrung Ausgleicherkette XL250S 13430-428-000 0 55.00 1

Kettenrad vorderer Ausgleicher 13610-429-010 0 90.00 1

Anrtriebsdämpfer 13614-428-300 0 4.00 6

Anriebsritzel Ausgleicherkette 13621-429-300 0 62.00 1

Nockenwelle EX CBR600 87-89 14201-MN4-010 0 200.00 1

Steuerkettenritzel (Kurbelwelle) 14312-428-300 0 62.50 1

Steuerkettenritzel XR600 88-81 14312-MN1-670 0 43.00 1

Kettenrad Nockenwelle XL250K 14321-329-000 0 45.00 2

Kettenrad Nockenwelle XL500S/R 14321-428-000 0 55.00 4

Kettenrad Nockenwelle 14321-HM7-000 0 34.00 5

Kettenrad Nockenwelle NX500/650 14321-MAN-620 0 52.00 2

Kettenrad Nockenwelle XR250/400/650 14321-MN1-670 0 38.00 2

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Seite 1 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Steuerkette (14401-429-003) 14401-MA0-670 14401-429-003 128.00 1

Kipphebel IN CB400 (14421-413-315) 14421-413-010 14420-413-315 75.00 1

Kipphebel IN (14431-471-305) 14431-428-000 14431-471-305 100.00 2

Kipphebel IN XL500S/R FT500 (HM) 14431-429-305 14431-429-000 190.00 1

Kipphebel A XL350R XL350R 83-85 14431-KF0-040 0 46.00 2

Kipphebel EX VT500 14431-MF5-010 0 46.00 1

Kipphebel A XL600R 86 14431-MG3-040 Stellschraube M8 44.00 3

Kipphebel EX XL250S 14441-428-000 0 100.00 1

Kipphebel EX TRX250/300 14441-HC0-000 0 75.00 1

Kipphebel B XL350R (14441-KF0-010) 14441-KF0-020 14441-KF0-010 46.00 1

Kipphebel B XL600R 86 14441-MG3-040 0 44.00 2

Hydraulikstössel 14450-MJ0-004 0 33.00 1

Kipphebelwelle XL S/R 250/500 14451-428-000 0 42.00 4

Kipphebelwelle XL S/R 250/500 14451-471-000 0 38.00 2

Kipphebelwelle XL/XR350R 83-85 14451-KF0-000 0 28.00 2

Kipphebelwelle 14451-MG3-000 0 28.00 1

Feder Kipphebel 14461-471-000 0 6.00 1

Steuerkettenspanner (14500-MA0-000) 14500-427-000 14500-MA0-000 62.00 2

Steuerkettenspanner XL250R 82-83 14500-471-000 0 75.00 1

Steuerkettenspanner XL250R repro 14500-471-000≈ repro 54.00 2

Steuerkettenspanner CB250 14500-KB4-670 0 78.00 1

Steuerkettenspanner XL250R 14500-KK1-000 0 75.00 3

Steuerkettenspanner NTVXL600 14510-MR1-000 0 85.00 1

Steuerkettenspanner 14511-MN1-670 0 49.00 4

Feder Steuerkettenspanner XL600R 14514-MG3-000 0 6.50 4

Hülse 14515-428-000 0 8.00 4

Hülse 14515-KF0-000 0 4.50 3

Feder Steuerkettenspanner XL500S 14516-428-000 0 5.00 6

Feder Steuerkettenspanner XL500R 14516-471-000 0 4.00 4

Feder Steuerkettenspanner 14516-KB4-670 0 4.00 3

Feder Steuerkettenspanner 14516-MG8-003 0 5.00 3

Führung Steuerkette 14522-MV1-000 0 30.00 1

Einsteller Kettenspanner (14538-413-000) 14538-428-000 14538-413-000 5.00 4

Dichtung Steuerkettenspanner CBR600R 14551-MN4-306 0 3.00 1

Führung Steuerkette XL250 S/R 79-82 14620-428-000 0 68.00 1

Führung Steuerkette CB900 CB1000 14620-438-010 0 33.00 1

Führung Steuerkette XL/XR 250 84-96 14620-KK1-000 0 28.00 2

Führung Steuerkette 14620-MN1-770 0 46.00 3

Einlassventil XL600R 14711-MG3-000≈ 0 29.00 2

Auslassventil XL600R 14721-MG3-000≈ 0 29.00 2

Ventilfeder aussen XL175 73-75 14751-362-000 0 9.00 2

Ventilfeder aussen NX125 88-90 14751-383-005 0 12.00 2

Ventilfeder innen CB400 78-80 14751-413-000 0 12.00 4

Ventilfeder aussen XL250R 84-87 14751-KK0-003 0 7.00 4

Ventilfeder aussen NX250 89 14751-KW3-003 0 11.00 2

Ventilfeder innen VT500 83-86 14751-MF5-004 0 7.00 2

Ventilfeder CBF1000 06-12 14751-MFA-D00 0 9.00 2

Ventilfeder aussen XL600R 84-99 14751-MG3-003 0 11.00 5

Ventilfeder ex. CB450 82-86 14752-MC0-000 0 11.00 4

Ventilfeder ex. Innen CB350S 86 14752-ML4-611 0 9.00 2

Ventilfeder innen XL175 73-75 14761-362-000 0 8.00 2

Ventilfeder innen (14761-383-005) 14761-383-003 14761-383-005 9.00 2

Ventilfeder innen XL175 76-78 14761-391-000 0 9.00 2

Ventilfeder innen CB250 91-96 14761-399-005 0 9.50 6

Ventilfeder innen XL250R 84-88 14761-KK0-003 0 6.00 4

Ventilfeder innen NX250 89 14761-KW3-003 0 6.50 2

Ventilfeder innen CBX550 82-83 14761-MA6-000 0 9.50 4

Ventilfeder aussen VT500 83-86 14761-MF5-004 0 12.00 2

Ventilfeder innen XL600R 84-99 14761-MG3-003 0 8.00 4

Ventilfeder ex. Aussen CB350S 86 14762-ML4-611 0 9.00 2

Ventilfederteller FT500 XL500S/R 79-82 14771-429-000 0 12.00 2

Ventilfedersitz XL250S/XL500S 79-81 14775-428-000 (14775-471-000) Ø30.5x23x1 4.50 2

Ventilfeder aussen 14775-KK0-000 0 8.00 4

Ventilkeil XL500S/R 14781-410-000 0 6.00 4

Rotor-Set Oilpumpe 15021-324-000 0 38.00 1

Rotor-Set Oilpumpe 15021-399-000 0 54.00 1

Rotor-Set Oilpumpe 15021-881-000 0 54.00 3

Rotor-Set Oilpumpe 15021-958-000 0 54.00 1

Rotor-Set Oilpumpe (15021-HR6-B00) 15021-HR6-B01 15021-HR6-B00 62.00 1

Rotor-Set Oilpumpe 15023-K95-A20 0 54.00 1

Dichtung Oelleckanschlag 15107-MG3-000 0 3.50 2

Oelpumpengehäuse XL500S/R 15111-429-000 0 45.00 2

Oelpumpengehäuse XR350R 84 15111-KG0-000 0 88.00 1

Rotor A innen XL600R 15115-MG3-000 0 11.00 3

Seite 2 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Rotor A aussen XL600R 83 15116-MG3-000 0 16.00 3

Deckel Oelpumpe 15121-429-000 0 38.00 1

Rotor innen Oilpumpe XL250S/R 79-82 15122-329-010 0 18.00 6

Fixierhülse 8x18mm (Oelpumpe) 15122-428-000 0 4.00 2

Rotor aussen Oilpumpe XL250S/R 79-82 15123-329-010 0 13.00 8

Oelpumpendichtung 15129-329-010 0 7.00 1

Antrieb Oelpumpe XL500S/R 15130-428-000 0 56.00 1

Oelleitung XL350R 15151-KG0-000 0 16.00 1

Fixierplatte Oelpumpe (15197-428-010) 15197-MC8-000 15197-428-010 8.50 4

Rotor Oilpumpe innen 15331-399-000 0 22.00 1

Rotor Oilpumpe innen CRF450 15331-958-000 0 22.00 2

Rotor Oilpumpe aussen CRF450 15332-958-000 0 28.00 2

Oelfilter 15412-KF0-000≈ 0 6.50 2

Oilfiltersieb 15421-428-000 0 18.00 2

Oeldurchgang 15445-428-000 0 24.00 2

Feder Oeldurchgang 15447-149-000 0 3.50 5

Rückschlagventil Ölfilter CB400 15473-300-300 0 4.00 1

Oelfilter Set 154A1-MC8-000 0 16.00 1

Oilfilter (Rahmen) 15500-MN1-670 0 52.00 2

Hohlschraube M8x30 (15532-MG3-000) 15531-KN8-730 15532-MG3-000 8.50 5

Hohlschraube M8x30 15532-MA6-000 0 8.50 3

Hohlschraube M7x23 (15533-KF0-000) 15533-HA0-000 15533-KF0-000 4.50 1

Hohlschraube M7x25 15533-KK0-000 0 4.50 3

Oel-Kühler VFR750 90-97 15600-MT4-003 0 150.00 1

Oelmessstab 15650-178-000 0 12.50 3

Entlüftungsschlauch 15721-732-000 0 5.50 2

Luftfilterkasten Entlüftungsschlauch 15721-883-030 0 5.50 2

Entlüftungsschlauch 15721-896-010 0 7.00 2

Schlauchclip Klemme Ø15mm 15772-292-010 0 2.00 7

Vergaserdichtsatz 16010-323-315 0 25.00 4

Vergaserdichtsatz (16010-329-004) 16010-329-305 16010-329-004 28.00 1

Vergaserdichtsatz 16010-428-671 0 34.00 1

Vergaserdichtsatz 16010-ZE2-812 0 22.00 2

Vergaser Top Set 16014-356-004 0 26.00 1

Vergaser Top Set 16014-393-004 0 26.00 3

Vergaser Top Set 16014-KCE-771 0 38.00 1

Vergaser Top Set (16014-429-771) 16014-KW3-014 16014-429-771 48.00 1

Vergaser Top Set 16014-MG3-004 0 32.00 1

Vergaser Set A 16016-402-004≈ 0 8.50 2

Vergaserschraubenkit (16016-435-781) 16016-KN4-L10 16016-435-781 16.50 2

Schraubensatz Vergaser 16028-435-004 0 33.00 1

Schraubenkit Vergaser 16028-KBB-951 0 14.00 2

Standgasschrauben Set XL350R/XL600R 16028-KF0-004≈ 0 33.00 5

Rückholfeder Vergasergestänge 16036-393-004 0 18.00 2

Rückholfeder Vergasergestänge 16036-393-014 0 18.00 1

Verbinder Vergaser (16042-KK0-771) 16042-KF0-004 16042-KK0-771 31.00 1

Verbinder Vergaser (16042-KF0-004) 16042-KK0-771 16042-KF0-004 34.00 1

Air Cut Repair Kit XL500R 16048-KB7-901 0 80.00 1

Vergaser Federblatt 16061-323-004≈ 0 12.00 5

O-Ring 10.6x1.3 (16195-657-300) 16075-GHB-720 16195-657-300 2.50 2

O-Ring Set 16080-471-831 0 6.50 3

O-Ring 16173-001-004 0 6.50 4

Passtift 16178-MB0-671 0 3.00 1

Vergaserlüftungsschlauchhalter 16179-428-671 0 2.00 4

Vergaserschlauch (Ueberlauf) 16199-428-771 0 7.50 1

Vergasergummischlauch 16199-435-771 0 8.50 1

Vergaserschlauch (16199-402-004) 16199-KG4-405 16199-402-004 8.50 1

Ansaugstutzen XL500S 16211-435-000 0 41.00 2

Ansaugstutzen XL600R 16211-MG3-000 0 93.00 1

Ansaugstutzen XL600R (16211-MG3-000≈) 16211-MG3-010≈ 16211-MG3-000≈ 27.00 2

Ansaugstutzen Isolator VFR750  94-95 16211-MZ5-000 0 15.00 2

Isolator (16215-429-000) XL500S/R 16215-429-306 16215-429-000 29.50 2

Band Isolator (16223-413-000) 16219-ME9-000 16223-413-000 8.50 1

Band Isolator (16223-329-000) 16223-KS5-000 16223-329-000 12.00 2

Benzinfilter 16900-371-004 0 16.50 1

Benzinhahn kompl. CB400 16950-377-005 0 45.00 1

Benzinhahn kompl.  XL500R 16950-KB7-910 0 85.00 1

Benzinhahn kompl. 16951-149-025 0 30.00 1

Benzinhahn Gehaeuse 16951-KB7-005 0 35.00 1

Dichtung Benzinhahn 16953-283-000 0 6.50 3

Dichtung Benzinhahn 16955-268-020 0 6.00 4

Dichtung Benzinhahn 16955-HA2-005 0 6.00 2

Dichtung Benzinhahn (16955-028-004) 16957-ZE1-812 16955-028-004 6.50 3

Kappe Benzinhahn 16967-MA2-771 0 17.50 2

Seite 3 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Einsatz Luftfilter XL125 77-78 17213-383-670 0 21.50 1

Dichtring Luftfilter 17213-428-300 0 6.00 1

Einsatz Luftfilter XL250R 17213-KB7-000 0 16.00 1

Klammer Luftfilter 17217-385-000 0 12.00 2

Dichtung Seitendeckel XL500S 17219-413-000 0 5.50 1

Einsatzhalter Luftfilter 17231-429-000 0 12.00 2

U-Scheibe Dichtung (17232-PA0-000) 17232-891-000 17232-PA0-000 8.50 3

Gummihülse 17245-107-010 0 5.00 3

Feststellmutter Luftfilter 17254-428-000 0 5.00 4

Band Isolator (16223-KS5-000) 17255-329-000 16223-KS5-000 7.00 1

Schlauchendstück 17358-170-000 0 2.50 2

Schlauchwinkelstück 17366-428-670 0 7.00 2

Oelabscheider 17366-MAK-000 0 54.00 2

Stöpsel Schlauch innen Ø8mm 17370-419-700 0 2.00 4

Separator 17370-435-315 0 65.00 1

Stöpsel innen Ø12mm (17370-382-870) 17370-MAN-600 17370-382-870 1.50 2

Tankgummi 17503-KG0-000 0 12.50 1

Gummi Benzintank XL500R 17504-MC4-000 0 13.00 4

Tankentlüftungsschlauch 17521-429-000 0 8.50 1

Tankpolster 17611-437-000 0 6.00 3

Tankpolster 17611-ML7-000 0 6.00 3

Tankdeckel 17620-402-010 0 13.00 1

Tankdeckel XL500S/R 17620-435-730 0 45.00 1

Tankdeckel (17620-460-077) 17620-460-067 17620-460-077 51.00 2

Tankdeckel (17620-MA0-000) 17620-467-020 17620-MA0-000 55.00 1

Tankdeckel XL350R XL500R (17620-KE1-013) 17620-KE1-023 17620-KE1-013 55.00 1

Tankdeckel (17620-MF9-701) 17620-MF9-003 17620-MF9-701 50.00 1

Tankdeckeldichtung (17631-434-310) 17631-899-000 17631-434-310 8.00 1

Tankdeckeldichtung (17631-434-310) 17631-899-010 17631-434-310 10.50 2

Tankdeckeldichtung (17631-329-013) 17631-ZE1-000 17631-329-013 3.50 3

Tankdeckeldichtung 17632-435-730 0 8.00 2

Schlauchclip Klemme 17724-102-700 0 2.00 8

Gaszug 17910-GC8-020 0 28.00 1

Gaszug 17910-GY2-901 0 28.00 2

Gaskabel A XR250R 94 17910-KT1-671 0 25.00 1

Hülle Vergaserkabel (17913-KB7-000) 17913-KB7-003 17913-KB7-000 14.00 3

Gaskabel B XL350R (17920-KG0-000) 17920-KG0-020 17920-KG0-000 36.00 1

Chockezug CM185 78 (17950-402-305) 17950-402-000 17950-402-305 32.00 1

Chockezug CB400 78-90 17950-413-000 0 32.00 1

Chockezug XL500S 81 17950-435-760 0 32.00 2

Chockezug XL125 79 (17950-436-670) 17950-437-000 17950-436-670 29.00 1

Chockezug CM200 80-82 17950-465-670 0 32.00 1

Chockezug XL125R 85 17950-KB9-920 0 33.00 1

Chockezug 17950-MA1-000≈ 0 22.00 1

Chockezug XL500R (L=84cm) 17950-MC4-000≈ 0 42.00 1

Chockezug FT500 17950-MC8-000 0 33.00 1

Chockezug XL600 17950-MG2-000 0 36.00 2

Halter Chokekabel 17951-428-000 0 13.00 1

Halter Chokekabel XR500 17951-434-000 0 9.00 1

Halter Chokekabel (17951-435-000) 17951-435-760 17951-435-000 15.00 1

Halter Chokekabel XL500R 17951-KB7-670 0 15.00 1

Verbinder Auspuffrohr 18231-MBL-600 0 18.00 3

Verbinder Auspuffrohr 18231-MC8-003 0 21.00 2

Verbinder Auspuffrohr XBR500 85-88 18231-MK4-000 0 24.00 2

Krümmerverbinder XL250S/R 18233-428-000 0 7.00 5

Band A Auspufftopf XL500S 18283-429-000 0 16.00 4

Band A Auspufftopf XR250/500 79-81 18283-MA0-000 0 12.50 2

Band B Auspufftopf XL500S 18284-429-000 0 13.00 5

Band B Auspufftopf XR250/500 79-81 18284-MA0-000 0 18.00 2

Auspuffdichtung 18291-286-306 0 4.50 1

Auspuffdichtung SA50 18291-GE2-920 0 4.50 2

Krümmerdichtung (18291-001-010) 18291-HB2-900 18291-001-010 3.50 1

Krümmerdichtung 45x37x4 (18291-254-000) 18291-MM5-860 18291-254-000 2.00 1

Krümmerdichtung 43x35x4 (18291-MT3-000) 18291-MN4-920 18291-MT3-000 2.00 18

Krümmerdichtung 40x32x4 (18291-216-000) 18291-MN5-650 18291-216-000 4.50 2

Isolator U-Scheibe (18292-329-000) 18292-167-890 18292-329-000 2.00 10

Isolator U-Scheibe 6mm 18292-KBR-000 0 3.00 2

Isolator U-Scheibe (18292-415-000) 18292-MM9-740 18292-415-000 3.00 2

Gummi Protektor 18293-147-000 0 4.00 2

Auspuffdichtung 18293-KV3-004 0 18.00 1

Hülse 5mm 18295-GW0-920 0 4.00 1

Emblem Motosport XL250 18317-329-010≈ 0 68.00 1

Hitzeschutz Auspuff XL250K0 18318-329-010 0 245.00 1

Hitzeschutz Krümmer XL125 83 18321-KA2-000 0 88.00 1

Seite 4 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Hitzeschutz Krümmer XR500 79-80 18325-429-010 18325-429-000 88.00 2

Hilfsschutz Auspuff XL500R 18350-MC4-000 0 15.00 2

Band Auspuff 18371-MM5-640 0 26.00 1

Band Auspuff 18373-ML0-000 0 20.00 1

Band Auspuff 18373-ML7-601 0 25.00 1

Dichtung Auspuff XL100/125/200 18374-KR8-900 0 4.00 1

Band Auspuff 18374-ML7-601 0 25.00 1

Band Auspuff 18376-KG0-003 0 19.50 1

Band Auspuff 18376-MT3-000 0 24.00 1

Band Auspuff VF700 83-86 18377-MB0-003 18377-MB0-000 39.00 1

Band Auspuff XBR600 85-86 18377-MK4-000 0 20.00 1

Band Auspuff XL500S (18371-429-000) 18377-MT3-000 18371-429-000 24.00 1

Dichtung Auspufftopf (18391-317-010) 18392-MK4-000 18391-317-010 9.00 2

Gummitülle Radiator 19051-KA3-710 0 3.00 1

Kappe Reservetank 19104-GE2-000 0 4.00 1

Dichtung Gehäusedeckel SA50 SE50 21395-GAH-000 0 5.00 1

Kupplungsnabe kompl.m XL500S/R 22120-429-000 0 107.00 1

Federsitz Kupplung 22125-435-000 0 8.00 2

Kupplungsreibscheibe (22201-286-000) 22201-286-010 22201-286-000 22.00 7

Kupplungsreibscheibe (22201-KG0-980~) 22201-KE1-000≈ 22201-KG0-980≈ 40.00 1

Kupplungsreibscheibe (22201-377-000) 22201-ML4-610 22201-377-000 18.00 6

Kupplungsreibscheibe (22201-KG0-980) 22201-MS6-620 22201-KG0-980 15.50 2

Kupplungsplatte (22202-ML4-610) 22202-ML4-611 22202-ML4-610 15.00 1

Kupplungsplatte B 22321-329-000 0 9.00 6

Kupplungsplatte B (22321-429-000) 22321-MC4-000 22321-429-000 13.00 5

Kupplungsdruckplatte (22350-KW0-000) 22350-MR1-000 22350-KW0-000 56.00 1

Kupplungsfeder XL250S 22401-428-000 0 6.00 4

Kupplungsfeder (22401-MC4-000) 22401-429-000 22401-MC4-000 6.50 3

Kupplungsfeder EZ90 93-96 22401-GC8-000 0 2.00 3

Kupplungsfeder XLR350 22401-KF0-010 0 4.50 12

Kupplungsfeder (22401-429-000) 22401-MC4-000 22401-429-000 10.50 1

Kupplungsfeder XR600 85-88 22401-MK2-003 0 4.50 3

Kupplungsfeder XR400R 87-03 22401-MM9-000 0 5.00 6

Kupplungsfeder Ringfeder 22402-435-000 0 30.00 2

Kupplungshebel Motor MB50 FA-PA 22810-166-000 0 20.00 1

Kupplungshebel kompl. XL500S/R 22810-429-000 0 45.00 2

Feder Kupplungshebel 22815-428-000 0 3.00 4

Stange Kupplungsheber Druckpilz 22847-166-000 0 8.50 3

Kupplungslifter 22852-MK5-000 0 8.50 1

Kupplungszug CB50 (22870-168-000) 22870-149-000 22870-168-000 22.00 1

Kupplungszug XL500S 22870-435-610 0 25.00 1

Kupplungszug XL250K (22870-329-000) 22870-KB4-000 22870-329-000 32.00 1

Kupplungszug XL250R 22870-KL4-000 0 24.00 1

Kupplungskabel XL600R (22870-MG3-405) 22870-KR1-760 22870-MG3-405 26.00 1

Handdekozug XL500SB 81 22890-435-730 0 45.00 2

Handdekozug XR650R 22890-MBN-670 0 38.00 2

Nebenwelle kompl. 23220-429-000 0 260.00 1

Kupplungsplatte 23311-200-000 0 11.00 8

Zahnrad Ausgleicher 23421-429-000 0 53.00 2

Buchse 20mm 23422-428-000 0 24.00 3

Zahnrad XL600 (23451-MG2-790) 23451-MG3-000 23451-MG2-790 85.00 1

Getriebebuchse 23472-473-000 0 19.00 1

Nutbuchse 23492-KB7-000 0 9.00 3

Sicherungsscheibe 8mm 23523-MG3-000 0 2.00 2

Antriebsritzel 16 Z 23801-344-000≈ 0 16.00 1

Fixierplatte Antriebskettenrad 23811-292-000 0 4.00 2

Fixierplatte Antriebskettenrad 23811-MN8-000 0 8.00 1

Schaltgabel links XL500S 79-81 24212-429-000 0 130.00 1

Schaltgabel mitte XL600R XR650R 24212-MG3-000 0 70.00 1

Schaltgabel mitte XL500S 79-81 24213-429-000 0 130.00 1

Schaltgabel MB5 MTX50 NSR50 CR80 24230-GT5-000 0 30.00 1

Schalttrommelwelle 24241-399-000 0 14.00 2

Führungswelle Gangschaltgabel 24241-KCS-650 0 13.00 2

Hauptwelle kompl. Schaltgabel 24265-429-020 0 35.00 2

Schaltwalze XL500S/R (24301-471-000) 24301-428-000 24301-471-000 175.00 1

Gangschaltnocken (24410-471-305) 24411-428-000 24410-471-305 37.00 1

Gangschaltnocken (24410-428-000) 24411-428-772 24411-428-000 37.00 1

Gangschaltnocken (24411-MG3-020) 24411-MG3-000 24411-MG3-020 18.50 1

Hülse Gangschaltnocken 24412-428-000 0 12.00 3

Rotor Stopper 24413-KA6-003 0 18.00 1

Ganganschlaghebel 24430-428-000 0 24.00 1

Anschlag kompl. Fangschaltwalze 24430-KA6-000 0 27.00 1

Feder Getriebe (24435-471-000) 24435-413-000 24435-471-000 5.00 9

Schaltwelle XL250K 24610-329-000 0 88.00 1

Seite 5 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Spindel kompl. Gangschaltung XL500 S/R 24610-428-000 0 85.00 1

Gangschaltplatte 24621-428-000 0 8.00 1

Gangschaltplatte 24621-KB7-000 0 12.50 3

Feder Druckplatte 24631-362-000 0 5.00 2

Feder Schalthebel 24651-428-000 0 8.00 2

Schalthebel XR500 79-80 24700-434-000 0 70.00 1

Schalthebel XR500 81-83 24700-MA0-000 0 85.00 1

Gummi Schalthebel 24781-419-000 0 3.00 3

Schalter Kupplung 27010-0849 0 14.00 1

Sperrscheibe Anlasser 28211-GM9-000 0 8.00 1

Sperrklinke Kickstarter 28213-428-000 0 36.00 1

Stoper Kickstarter 28215-429-000 0 9.00 5

Kickstarterfeder 28223-147-000 0 3.00 3

Kickstarterfeder 28223-149-000 0 3.50 3

Kickstarterfeder 28223-314-000 0 12.50 4

Kickstarterfeder 28223-HP1-670 0 4.50 3

Kickstarterfeder 28223-KA4-740 0 5.00 3

Kickstarterwelle (28250-428-030) 28250-429-000 28250-428-030 140.00 1

Kickstarterwelle XL500R 81-82 28250-MC4-000 0 140.00 1

Schraube Kickerfeder 28254-428-000 0 11.00 3

Kickstarterfeder 28261-329-000 0 19.00 2

Kickstarterrückholfeder 28261-428-000 0 43.00 2

Kickstarterrückholfeder (not original) 28261-428-000≈ not original Honda Part 40.00 2

Kickstarterfeder XL125/XR200 28261-437-000 0 9.00 3

Kickstarterfeder XL250R 28261-KK0-000 0 8.00 2

Kickstarterfeder CRF150 28261-KPT-900 0 6.00 3

Kickstarterhülse 28265-428-000 0 7.50 4

Nockenstössel XL500S/R XL600R 28271-428-000 0 54.00 2

Nocke Kickerwelle 28272-428-000 0 52.00 1

Nocke Kickerwelle 28272-429-000 0 54.00 2

Folgerfeder XL250S XL500S/R 28274-428-000 0 4.00 3

Folgerwelle XL500S/R  79-82 28280-428-000 0 28.00 3

Kickstarterrückholfeder 28281-149-003 0 6.50 5

Rückstellfeder Nocke Kickwelle 28283-428-000 0 7.50 1

Rückstellfedersitz 28284-428-000 0 4.50 1

Dekokabelhalter (28287-428-000) 28287-435-730 28287-428-000 24.00 2

Dekompressionskabel XL500S 79-80 28291-429-000 0 34.00 2

Dekompressionskabel XL500R 81-82 28291-435-730≈ 0 32.00 1

Dekompressionskabel XR250 86-96 28291-KR6-000 28291-KL4-000 37.00 2

Feder Kickstarteranschlag 28333-124-000 0 2.50 2

Dichtung Kontaktabdeckung CBX1000 30372-422-306 0 6.50 1

CDI Einheit XL500S 79-81 30400-429-000 0 145.00 2

Gummihalterung CDI 30401-KB4-000 0 5.00 2

Halterung CDI 30406-471-000 0 7.50 1

CDI Einheit XL600R 30410-MG2-892 0 119.00 1

Zündspule XL500S/R (30500-437-000) 30500-437-010 30500-437-000 135.00 1

Zündspule XLR200R 92 (30500-KBB-900) 30500-KFC-901 30500-KBB-900 45.00 1

Zündspule XL500R (30500-KB7-003) 30500-VM3-405 30500-KB7-003 110.00 1

Kappe Zündspule 30501-428-003 0 6.50 2

Zundkerzenstecker (30700-GAR-000) 30700-GAR-003 30700-GAR-000 30.00 1

Zundkerzenkabel 30750-MA0-P00 0 17.00 1

A.C.Generator kompl. 31100-435-641 0 350.00 1

Adapter Generator 31125-471-700 0 46.00 1

Dichtung Generator CBX1000 31140-422-306 0 11.00 1

Gummihülse (31403-300-000) 31403-323-000 31403-300-000 5.00 1

Batterieband XL250S/XL500S 79-81 31502-086-017 31502-086-007 9.00 1

Ladestromregler 6V (31600-437-731) 31600-428-631 31600-437-731 75.00 2

Spannungsregler (31600-MC4-000) 31600-KG0-000 31600-MC4-000 125.00 1

Kabelband A 32101-GC5-000 0 18.50 1

Kabelbaumhülle 32108-046-000 0 5.00 2

Kabelband 32161-404-000 0 3.00 4

Gummitülle 32983-011-000 0 2.00 2

Gummitülle 32984-098-000 0 4.50 1

Kabelhalterung 32985-300-000 0 4.50 3

Scheinwerfer mit Chromring 6V 35/35W 33100-419-681 0 70.00 2

Scheinwerfer CB250 CB400 79-81 33100-443-611 0 140.00 1

Chromring Scheinwerfer XL250K 33101-246-620 0 39.00 1

Chromring Scheinwerfer XL500 33101-329-671 0 39.00 2

Chromring Scheinwerfer XL500S 79-81 33101-399-601 0 39.00 2

Schraube Scheinwerferjustierung 33103-434-670 0 1.50 2

Feder Scheinwerferjustierung 33107-246-003 0 2.00 2

Haltefeder Scheinwerfer 33108-028-013 0 2.00 10

Haltefeder Scheinwerfer 33108-051-000 0 3.00 1

Haltefeder Scheinwerfer 33108-369-003 0 2.00 4

Seite 6 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Lampenfassung BA20d (33110-KB1-910) 33110-183-612 33110-KB1-910 2.00 2

Lampenfassung BA20d (33110-183-612) 33110-KB1-910 33110-183-612 31.00 2

Lampenfassung BA20d 33110-KF9-631 0 13.00 2

Lampenfassung BA20d 33110-MK5-611 0 45.50 1

Lampensockelfeder 33115-286-621 0 3.00 1

Scheinwerfer XL250/500S 79-80 33120-304-611 0 98.00 3

Scheinwerfer XL250/500S 81 33120-KB1-720≈ 0 45.00 1

Scheinwerfer XL500R (33120-183-611) 33120-MC4-611 33120-MC4-781 95.00 1

Scheinwerfer XR250R/XR500R  83-95 33120-MK2-671 0 110.00 1

Scheinwerfer XR200R 83-95 33120-MN1-671 0 55.00 1

Halterung Scheinwerfer 33122-434-671 0 12.00 1

Frontlicht kompl. XR650R 33123-KCY-670  0 62.00 1

Lampensockel 33130-098-642 0 15.00 1

Lampensockel (33130-399-601) 33130-098-941 33130-399-601 26.00 1

Lampensockel XL500S (33130-397-601) 33130-399-601 33130-397-601 26.00 1

Lampensockel (34904-KHA-900) 33140-303-003 34904-KAH-900 10.50 2

Rücklichtglas 33141-373-670 0 17.00 2

Lampensockel 33150-166-003 0 7.50 1

Blinker kompl. v l MBX50 33400-GE3-405 0 30.00 1

Blinker kompl. v r (33400-ML7-407) 33400-ML7-601ZA 33400-ML7-407 / 33400-ML7-600ZA 55.00 3

Blinkerglas 33402-195-023 0 5.00 1

Blinkerglas (33402-268-671) 33402-268-672 33402-268-671 3.50 2

Blinkerglas 33402-GC5-611 0 5.00 3

Hülle Blinker 33425-428-003 0 4.00 2

Dichtung Blinkerglas 33443-268-671 0 3.00 2

Blinker kompl. v l (33400-ML7-406) 33450-ML7-601ZA 33400-ML7-406 52.00 4

Blinkerglas 33602-166-611 0 6.50 4

Blinkerglas (33602-465-701) 33602-465-703 33602-465-001 8.00 1

Blinkerglas (33602-GC2-743) 33602-GC2-743 33602-GC2-741 6.50 1

Blinkerstange hinten XL250S/XL500S 33605-428-610 0 28.00 2

Blinkerstange hinten XL250S/XL500S 33605-435-000 0 20.00 2

Gummi Blinkerhalter XL500R 33606-428-610 0 3.50 1

Blinker kompl. hinten links 33650-ML7-601ZA 0 52.00 1

Strebe Blinker 33691-MB2-003 0 15.00 2

Rücklichteinheit (33701-434-670) 33701-373-771 33701-434-670 / 33701-446-000 135.00 3

Rücklichteinheit 33701-GY1-900 0 38.00 1

Rücklichteinheit XLX250R 84 33701-KB7-940 0 65.00 1

Rücklichteinheit XR250 86-95 33701-KF0-643 0 70.00 1

Rücklichteinheit (33701-126-900) 33701-MC4-601 33701-126-900 60.00 1

Glas Rücklicht XR600 85-90 33702-KN5-671 0 22.00 1

Rücklichtreflektor 33703-383-721 0 45.00 1

Rücklichtkabel 33708-147-003 0 7.00 1

Dichtung Rücklicht 33709-092-671 0 3.00 2

Gummi Rücklicht XL200R 83-84 33712-KG1-000 0 12.00 1

Gehäuse Rücklicht XL500R  82 33712-MC4-611 0 30.00 3

Hülse Rücklicht 33713-435-000 0 5.00 1

Hülse MTX125 83-85 33715-KE1-000 0 4.50 2

Befestigungshülse 33715-MC4-610 0 3.50 2

Packung Rücklicht 33718-KF9-670 0 12.00 1

Befestigungshülse Heckteil 33719-KB7-000 0 4.00 1

Befestigungshülse 33719-KB7-910 0 6.00 2

Befestigungsschraube 33720-434-000  0 15.00 4

Halter Rücklicht 33720-446-000 0 8.00 6

Rücklicht kompl. 33720-MK5-612 0 88.00 1

Gewindebolzen Rücklicht 33721-446-000 0 9.00 2

Gehäuse Nummerschildbeleuchtung 33727-MK5-600 0 58.00 1

Reflektor seitlich 33741-428-671 0 22.00 2

Birne 12V 2.3W (34908-MB0-005) 34275-S2X-003 34908-MB0-003 3.50 4

Birne 12V 35/35W BA20d 34901-388-611 0 4.00 2

Birne 6V 3W BA9s 34902-202-000 0 2.50 12

Birne 12V 21/5W BAY15d 34906-447-711 0 4.00 1

Birne 6V 1.7W BA9s 34908-230-000 0 2.50 2

Birne 12V 2W (Keilbasis) 34908-GE0-701 0 2.50 2

Birne 12V 1.7W T10 34908-MB9-871 0 2.50 1

Birne 12V 21W BA15s 34908-ST3-E01HE 0 4.00 2

Zündschloss MB80S/MB 8 35100-166-007 0 20.00 1

Zündschlüssel roh 35121-443-505 0 12.00 2

Zündschlüssel roh 35121-MFL-670 0 22.00 2

Zündschlüssel roh Typ 1 35121-MN9-611 0 10.00 1

Zündschlüssel roh Typ 2 (35122-MM8-811) 35122-MR1-770 35122-MM8-811 13.00 2

Motorabschalter kompl. 35130-KB7-003 0 34.00 2

Motorabschalter kompl. (35150-428-013) 35150-428-830 35150-428-013 95.00 1

Motorabschalter kompl. XL125S 80 35150-437-010≈ 0 29.00 2

Abblendschalter XL500S 80  35200-428-013 0 103.00 2

Seite 7 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Abblendschalter XL125S 81  35200-437-940 0 85.00 3

Bremslichtschalter (35340-422-003) 35340-422-013 35340-422-003 12.00 1

Bremslichtschalter 35350-GB2-505 0 28.00 2

Bremslichtschalter 35350-KJ9-405≈ 0 11.00 2

Bremslichtschalter 35350-KV6-405 0 15.00 2

Bremslichtschalter 35350-KYJ-901 0 21.00 1

Feder Fussbremslicht 35357-011-000 gesamtlänge 105mm 2.00 4

Feder Fussbremslicht 35357-083-000 gesamtlänge 75mm 4.50 2

Feder Fussbremslicht 35357-107-010 gesamtlänge 134mm 4.00 3

Feder Fussbremslicht 35357-124-000 gesamtlänge 93mm 4.00 4

Feder Fussbremslicht 35357-361-010 gesamtlänge 106mm 3.50 6

Feder Fussbremslicht 35357-425-010 gesamtlänge 91mm 6.50 3

Feder Fussbremslicht (35357-MA2-610) 35357-428-000 35357-MA2-610 (L=145mm) XL500S 8.00 4

Feder Fussbremslicht 35357-KE7-000 gesamtlänge 122mm 4.50 1

Feder Fussbremslicht XL600 35357-KJ9-000 gesamtlänge 65mm 6.00 1

Feder Fussbremslicht 35357-KW7-900 gesamtlänge 87mm 5.00 2

Feder Fussbremslicht 35357-MA1-000 gesamtlänge 114mm 6.50 3

Feder Fussbremslicht (35357-MJ0-000) 35357-MB1-000 35357-MJ0-000 (114mm) 4.50 3

Feder Fussbremslicht (35357-KV3-000) 35357-MC8-000 35357-KV3-000 (L=142mm) 3.00 2

Feder Fussbremslicht 35357-MF8-770 gesamtlänge 128mm 3.00 2

Feder Fussbremslicht (35357-MM9-000) 35357-MG3-640 gesamtlänge 73mm 4.50 3

Feder Fussbremslicht 35357-MJ1-000 gesamtlänge 115mm 4.00 2

Feder Fussbremslicht (35357-MG2-000) 35357-MM5-000 35357-MG2-000 (L= 82mm) 6.00 3

Feder Fussbremslicht 35357-MN1-650 gesamtlänge 58mm 2.50 3

Dummy Load 0.7 Ohm 30 W (35400-183-610) 35400-183-611 passt zu XL 500 SB 35400-183-610 24.00 7

Gehäuse Resistor 35401-424-631 0 9.00 1

Neutral Switch (35600-413-013) 35600-413-023 35600-413-013 22.00 2

Neutral Switch 35750-001-020 0 5.00 1

Kontakt Leerlaufschalter XL500S 35750-028-000 0 25.00 4

Rotor Neutral Switch Set 35751-428-315 0 28.00 1

Zwischenstück Leerlaufschalter 35752-329-300 0 6.50 6

Rotor Neutral Switch CT70 35753-035-010 0 4.00 4

Kontakt Leerlaufschalter XL175 35753-362-000 0 9.00 5

Rotor Neutral Switch (35753-428-000) 35753-428-010 35753-428-000 19.00 5

Tacho kompl. CX500 37200-415-008 0 225.00 1

Tacho kompl. 37200-427-671 0 225.00 1

Tacho kompl. XR200 80 37200-446-721 0 225.00 1

Tacho  NH50 MC-SSD 37210-GC7-611  0 60.00 1

Tachorückstellknopf passt XL500S 37220-445-008 0 9.50 1

Tachorückstellknopf 37220-KR3-671 0 8.50 2

Tachorückstellknopf 37220-MA6-008 0 9.00 1

Tachorückstellknopf 37220-MB4-671 0 6.00 1

Blinkerkontrolle XL500SB 37223-428-830 0 20.00 1

Lampenfassung 37224-168-651 0 14.00 1

Gummidämpfer Tacho 37242-319-000 0 17.00 1

Gummidämpfer Tacho 37242-429-000 0 4.50 10

Hülse Lenkergewicht links 37243-457-000 0 3.00 3

Gummidämpfer Tacho 37244-307-670 0 3.00 2

Tourenzähler kompl. MTX80 37250-GC5-611 0 100.00 1

Tourenzähler kompl. occ. XL500R 37250-MC4-601 0 100.00 1

Tachosaite (37261-296-000) 37261-362-000 37261-296-000 12.00 1

Kabelbaum Cockpit XL500SB 37311-428-841 0 33.00 1

Abdeckung Zündschloss 37622-KB7-610 0 25.50 1

Relais Blinkgeber 12V (38301-KK4-000) 38301-KK4-024 38301-KK4-000 20.00 2

Halter Ketteneinsteller 40544-KJ1-700 0 24.00 2

Lagerhalter CB750 41231-300-020 0 24.00 6

Lagerhalter Hinterrad 41231-360-000 0 19.00 2

Lagerhalter Hinterrad XR500 79-80 41231-429-000 0 24.00 2

Lagerhalter Hinterrad CR80R 86-87 41231-GC4-000 0 18.00 2

Lagerhalter Hinterrad CR250 91 41231-KZ4-000 0 16.00 2

Lagerhalter Hinterrad CR125R 20 41231-KZ4-J20 0 17.00 2

Lagerhalter Hinterrad XL500R 41231-MC4-000 0 29.00 4

Gummi Antriebsdämpfer XL250S 41241-428-000 0 11.00 11

Gummi Antriebsdämpfer XL500S 41241-435-000 0 11.00 8

Gummi Antriebsdämpfer 41241-KB7-000 0 8.50 6

Gummi Antriebsdämpfer (41241-MC4-000) 41241-MC4-010 41241-MC4-000 8.50 6

Hinterrad Achse XL500S Modell 79-80 42301-429-000 0 85.00 1

Hülse Radachse XR80 XL80 42311-166-000 0 8.00 1

Speiche B 42606-429-305 0 4.00 16

Hülse Hinterrad (42620-MC4-000) 42620-KAZ-000 42620-MC4-000 16.50 1

Speichensatz BS 8x160.5 426A0-MC4-000 0 4.50 16

Speichensatz BS 8x155.5 426B0-MC4-000 0 4.50 18

Felgenlochtülle 42717-329-000 0 6.00 2

Scheibe Bremsankerplatte 43104-MC4-000 0 5.00 2

Seite 8 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Feder Bremsbelege 43108-MY6-671 0 7.00 1

Halter Bremsbelag 43112-KS6-701 0 6.50 1

Bremsbacken hinten  (43120-354-405) 43120-354-670 43120-354-405 30.00 4

Bremsnocken hinten XL500 43141-ME4-000 0 20.00 1

Feder Bremsbacken XL500 43151-329-000 0 3.00 6

Feder Bremsschuh CR80 RC-RF 43151-GC4-000 0 3.00 2

Feder Bremspedal 43171-692-003 0 5.00 2

Entlüftungsnippel 43352-568-003 0 4.00 1

Staubkappe 43353-461-771 0 4.50 6

Bremsarm hinten XL500R 43410-MC4-000 0 22.00 1

Gummi Auspuff 43434-286-000 0 2.50 1

Bremszug hinten XL500S (43450-429-000) 43450-428-000≈ 43450-429-000 36.00 1

Bremszug hinten XL500S (43450-435-000) 43450-429-000≈ 43450-435-000 32.00 1

Bremszug hinten XL500S (43450-429-000) 43450-435-000 43450-429-000 38.00 1

Verbindung Bremsarm 43453-429-000 0 5.00 3

Verbinder Bremsarm XLR250/500/600 43453-MC4-000 0 8.50 4

Fixierplatte XR500R 43454-MA0-000 0 8.00 1

Einstellmutter Bremse 43459-434-000 0 9.00 2

Vorderradachse XL500 44301-434-000 0 85.00 3

Vorderradachse XL500 (44301-KF0-000) 44301-KBR-000 44301-KF0-000 42.00 1

Staubkappe SW17 44302-351-610 0 9.00 4

Staubkappe 44302-428-610 0 9.00 8

Staubkappe SW17 (44302-383-610) 44302-KTT-950 44302-383-610 7.50 15

Kappe Vorderachse 44302-MJP-G50 0 6.00 3

Speiche A 44606-444-305 0 7.00 9

Speiche B 44607-444-305 0 7.00 18

Speiche C 44608-444-305 0 6.50 9

Speiche D 44609-444-305 0 7.00 9

Speiche A 44631-435-860 0 4.50 10

Lagerhaltering Vorderrad 44643-300-000 0 9.50 4

Lagerhaltering Vorderrad 44643-367-690 0 19.00 2

Mitnehmerscheibe (44680-MAN-000) 44680-MA0-000 44680-MAN-000 5.00 3

Speiche BS 8x238 446A0-MC4-000 0 4.50 17

Speiche B9x 228.5 446A0-MG2-000 0 4.50 8

Speiche BS 8x197.5 446B0-MC4-000 0 4.50 15

Schlauch 3x23 (44712-428-009) 44712-435-003 44712-428-009 26.00 1

Felgenband 23 Zoll (44713-428-009) 44713-434-003 44713-428-009 8.00 2

Gearbox PA50 44800-099-003 0 30.00 1

Tachogeber XL250SLS  72-76 44800-329-000 0 75.00 1

Getriebekompl. Tachoantrieb 44804-428-000 0 28.50 5

Tachoantrieb XL350/600 XR650 44806-KF0-000 0 24.50 3

Tachoantriebswelle (44830-428-010) 44830-KJ9-000 44830-428-010 18.00 1

Klammer Tachokabel 44832-428-000 0 37.00 1

Klammer Tachokabel 44832-429-000 0 37.00 2

Halter Speedometerkabel 44832-KAK-900 0 2.50 2

Halter Speedometerkabel 44832-KCZ-000 0 8.00 4

Halter Speedometerkabel 44832-MA0-000 0 15.00 1

Halter Speedometerkabel 44832-MBN-670 0 7.50 2

Halter Tachokabel XL500R 83 44832-MC4-000 innen Ø50 12.00 1

Halter Speedometerkabel 44832-MG2-000 innen Ø49-50 8.00 3

Halter Speedometerkabel (44832-MAN-620) 44832-MN9-000 innen Ø49-50 6.50 1

Bremskolben 45107-MG3-016 0 33.00 2

Staubschutz 45132-166-016 0 4.50 2

Gummimanschette B 45133-MA3-006 0 5.00 2

Staubdichtung 45134-121-000 0 2.50 4

Staubdichtung 45134-165-890 0 2.50 2

Staubdichtung 45134-250-000 0 2.50 6

Staubdichtung 45134-KB7-005 0 3.00 3

Sicherungsschraube 45203-MG3-016 0 4.00 8

Bremsscheibe vorne 45351-KBB-900 0 209.00 1

Rückholfeder Bremsarm vorne 45435-329-000 0 8.50 1

Rückholfeder Bremsarm vorne 45435-428-000 0 8.00 4

Rückholfeder Bremsarm vorne 45435-MC4-000 0 6.00 3

Bremskabel vorne (45450-435-000) 45450-429-P00 45450-435-000 45.00 2

Bremskabel vorne 45450-MA0-770≈ 0 28.00 2

Kabelführung 45451-367-690 0 4.50 3

Rückholfeder Bremse 45454-360-010 0 5.00 1

Klammer V.Bremse 45461-KA3-710 0 7.50 2

Klammer V.Bremse 45462-KA3-710 0 7.50 2

Drahtklemme 45464-428-610 0 9.00 1

Clip Bremskabel (45465-341-700) 45465-270-000 45465-341-700 7.00 2

Klammer Tachokabel XL500S 79-81 45465-428-000 0 11.00 1

Tachokabelführung 45465-KB7-000 0 5.00 1

Kabelführung 45466-329-000 0 4.50 1

Seite 9 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Kabelführung 45466-KA4-000 0 6.00 1

Führung Bremskabel 45467-958-010 innen Ø 37 6.50 3

Kabelführung Bremskabel 45468-427-770 0 6.50 2

Kabelführung Bremskabel 45468-KB7-000 0 7.00 1

Kabelführung Bremse (45468-MK5-000) 45468-MG2-600 45468-MK5-000 19.00 3

Kabelführung Bremskabel 45469-MC4-000 0 8.00 1

Sicherungsblech 45527-300-000 0 4.00 1

Bremshebel kompl. XL250S/XL500S  79-81 46500-428-610 0 100.00 1

Bremshebel kompl. XR500 79-80 46500-429-000 0 100.00 1

Bremshebel kompl. XL250R 81-82 46500-MA0-000 0 100.00 1

Bremshebel kompl. XL500R 82 46500-MC4-000 0 70.00 1

Bremshebel VFR750 86 46500-ML7-000 0 85.00 1

Feder Bremspedal LS125R 46513-KBA-900 0 4.50 1

Feder Bremspedal 46513-KR6-000 0 7.50 2

Feder Bremspedal (46511-KK0-000) 46513-KT0-670 46511-KK0-000 5.50 7

Feder Bremspedal 46513-KY7-000 0 6.50 3

Feder Bremspedal (46514-086-720) 46514-086-720 46514-041-000 3.50 2

Feder Bremspedal 46514-273-010 0 3.00 3

Feder Bremspedal (46514-428-900) 46514-429-000 46514-428-900 14.50 2

Feder Bremspedal 46514-KB9-000 0 4.00 2

Feder Bremspedal 46514-MJ8-000 0 7.50 2

Welle Hinterradbremse (46510-428-000) 46515-429-000 46510-428-000 30.00 5

Staubdichtung 46516-430-000 0 4.00 1

Hülse Motoraufhängung 50130-429-000 0 21.00 1

Motorhalteplatte rechts XL250S 79-81 50138-428-000ZA 0 17.00 2

Motorhalteplatte rechts XL500S 79-81 50138-429-000ZA 0 20.00 4

Motorhalteplatte links XL500S  79-81 50139-429-000ZA 0 20.00 4

Gewindebolzen XL600R 50142-MG2-000≈ 0 9.50 9

Halter Kettenführung 50143-MA0-770 0 19.00 1

Gummischutz Dekohebel 50177-MA0-000 0 10.00 2

Grundplatte Elektrik 50300-435-000 0 35.00 1

Scheibe B 50326-428-000 0 9.50 1

Gummi Motorschutz 50352-434-000 0 6.00 4

Gummi Motorschutz 50352-HM5-730 0 4.50 2

Anschlaggummi 50354-428-000 0 4.50 3

Anschlaggummi 50354-434-000 0 7.50 3

Motoraufhängungsplatte 50354-KB9-960ZB 0 21.00 2

Anschlaggummi 50355-434-000 0 4.50 4

Klemme A 50358-329-000 0 14.00 1

Kabelklemme 50359-312-000 0 9.50 1

Befestigungsgummi Schutzplatte 50361-MC4-000 0 19.50 2

Halteblech Seitenständer 50523-300-010 0 5.00 1

Anschlaggummi 50524-MG9-000 0 4.00 3

Hacken Seitenständer 50525-428-850 0 3.00 1

Feder Seitenständer (50535-KN5-670) 50535-429-000 50535-KN5-670 7.50 1

Feder Seitenständer 50541-MB0-000 0 5.00 1

Feder Seitenständer (50541-MK5-610) 50541-MK5-611 50541-MK5-610 12.50 4

Hilfsfeder Seitenständer 50542-438-000 0 5.00 1

Hilfsfeder Seitenständer 50542-GAR-900 gesamtlänge 125mm 6.00 2

Hilfsfeder Seitenständer (50542-MB0-610) 50542-MB0-611 50542-MB0-610 4.00 5

Hilfsfeder Seitenständer (50542-MK5-610) 50542-MK5-611 50542-MK5-610 6.00 4

Hilfsfeder Seitenständer 50542-MZ2-000 gesamtlänge 105mm 7.00 2

Hülle Seitenständerfeder 50543-MV4-000 0 6.00 1

Platte Seitenständer 50545-382-305 0 26.00 1

Platte Seitenständer 50545-405-315 0 7.50 1

Platte Seitenständer 50545-KK9-950 0 6.50 2

Platte Seitenständer 50545-KM9-610 0 6.50 2

Platte Seitenständer 50545-KW3-610 0 6.50 1

Platte Seitenständer 50545-MA7-305 0 7.00 1

Platte Seitenständer 50545-MB6-690 0 9.00 2

Platte Seitenständer 50545-MG2-611 0 26.00 3

Seitenständer Set XL500R 50547-MC4-315 0 98.00 1

Seitenständer 50547-MM0-315 0 75.00 1

Gummi Seitenständer 50548-356-700 0 7.50 1

Befestigungshülse 50549-356-700 0 2.00 6

Seitenständer GL1200 50560-ML8-860 0 85.00 1

Gelenkstift Fussraste XL500 79-81 50603-033-010 0 2.00 1

Gelenkstift 50603-MC4-000 0 4.00 7

Fussraste rechts 50612-169-000 0 26.00 1

Fussrastenarm kompl. rechts 50615-428-000 0 40.00 3

Fussrastenarm rechts 50615-MC4-000 0 42.00 1

Fussraste rechts (50616-435-000) 50616-428-000 50616-435-000 42.00 5

Fussraste rechts kompl. 50616-MC4-xxx 0 85.00 1

Rückholfeder Fussraste r 50617-056-670 0 7.50 2

Seite 10 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Rückholfeder Fussraste r (50617-435-000) 50617-MC4-000 50617-435-000 4.50 2

Rückholfeder Fussraste r (50617-329-000) 50617-MM9-000 50617-329-000 3.50 7

Fussraste vorne links  (50620-GE2-000) 50620-GS3-000 50620-GE2-000 20.00 2

Fussrastenarm links 50625-MM9-010ZA 0 30.00 1

Fussraste links (50642-435-000) 50642-428-000 50642-435-000 35.00 4

Fussraste links (50642-169-000) 50642-GC4-000 50642-169-000 19.50 2

Rückholfeder Fussraste l 50644-KAE-000 0 4.00 4

Rückholfeder Fussraste l (50644-435-000) 50644-MC4-000 50644-435-000 4.50 10

Rückholfeder Fussraste l (50644-329-000) 50644-MM9-000 50644-329-000 4.00 4

Fussrastenset sozius XL500S/R 50700-435-000 0 45.00 2

Helmhalter (Schloss) (50710-110-701) 50710-086-007 50710-110-701 25.00 2

Helmschloss (50710-382-671) 50710-KE1-007 50710-382-671 40.00 1

Gummi Soziusfussrasten (50710-KB7-000) 50710-MK5-000 50710-KB7-000 6.00 6

Fussrastenhalter sozius (50711-435-000) 50711-KL4-000 50711-435-000 31.00 1

Gummi Soziusfussrasten 50711-MM9-010 0 4.00 2

Unterlegescheibe 19mm 50712-405-000 0 2.00 4

U-Scheibe Fussraste 50712-413-000 0 3.00 4

Soziusfussrastengummi links SA50 50712-GS7-900 0 5.00 1

Gummi Soziusfussrasten (50710-377-000) 50716-371-660 50710-377-000 12.00 4

Fussraste hinten links NH80 Mod. 83-84 50718-GC8-000 0 8.00 1

Fussraste hinten links MBX80 FWD 50730-GE3-610 0 25.00 1

Gleitschutz Antriebskette XR600 88-00 50911-MN1-670 0 33.00 2

Gleitschutzhalterung 50912-MN1-670 0 17.00 1

Buchse Vorderradgabel NH/SA50 51314-GR1-003 0 4.00 4

Fixierring 51412-429-003 0 8.00 10

Gleitbuchse 51414-MN4-003 0 9.50 4

Gleitbuchse 51415-MN4-003 0 12.00 6

Oelsicherungshülse 51432-MC4-003 0 18.00 2

Manschette 51442-MC7-003 0 7.00 1

Kappe v. Gabelrohr 51449-428-003 0 5.00 2

Bolzen Gabel vorne 51454-428-003 0 22.00 1

Anschlagring 51456-MCJ-751 0 5.00 2

Oil Seal Kit (51490-MB9-782) 51490-MG2-305 51490-MB9-782 28.00 4

Oil Seal Kit VFR750/VT1100/GL1200 51490-MN8-305 0 20.00 2

Oil Seal Kit CBR900 GL1500 51490-MW0-003 0 18.00 1

Gabelsimmerring Ø31x43x12mm 51495-331-405 0 18.00 2

Faltenbalg XL125SB 93 51611-GJ0-632ZF 0 22.00 2

Faltenbalg XL125SB 82 (51611-KB1-600) 51611-GJ0-632ZH 51611-KB1-600 20.00 3

Faltenbalg CRF125 51611-K28-911 0 40.00 1

Faltenbalg 51611-KE1-761ZC 0 24.00 1

Band Faltenbalg 51612-434-000 0 7.50 1

Band Faltenbalg 51612-446-003 0 8.00 2

Band Faltenbalg (51612-KF0-003) 51612-KF0-003 51612-MG2-003 8.50 2

Band Faltenbalg (51612-MG2-003) 51612-MG2-003 51612-KF0-003 10.00 1

Band Faltenbalg 51613-MBN-672 0 12.00 4

Band Faltenbalg 51613-MK2-003 0 14.00 4

Buchse Schwingenlager 52109-357-310 0 33.00 4

Buchse Schwingenlager 52109-430-300 0 11.50 2

Halter Kettenschutz 52111-428-610 0 9.50 1

Schwingenhülse 52141-391-671 0 60.00 2

Staubkappe (52144-329-000) 52144-356-005 52144-329-000 9.00 1

Gleiter Antriebskette CR80R 86-88 52147-GM7-701 0 15.50 2

Stopper Seitenständer 52153-MC4-000 0 11.00 2

Gleiter Antriebskette XL250S 79-81 52155-428-000 0 42.00 2

Gleiter Antriebskette XL500S 52155-434-000 0 31.00 1

Kettenschleifer (52155-MG2-891) 52155-KF0-005 52155-MG2-891 38.00 1

Kettenschleifer (replica) 52155-KF0-005≈ Mat. POM 28.00 3

Gleiter Antriebskette 52155-KG1-920 0 9.00 3

Gleiter Antriebskette XL250R 1984 52155-KK0-005 0 29.00 1

Gleiter Antriebskette 52155-KK0-771 0 29.00 4

Gleiter Antriebskette (52155-KFT-620~) 52155-KT1-670 52155-KFT-620~ 19.00 3

Gleiter Antriebskette 52155-MA0-770 0 29.50 3

Gleiter Antriebskette XL500R repro 3D 52155-MC4-000≈ repro 3D 22.00 2

Gleiter Antriebskette CB450 52155-MC9-000 0 22.00 1

Kettenschutz XL175 75-78 52156-391-670 0 42.00 1

Kettenschutz 52156-KB7-000 0 22.00 1

Kettenschutz 52156-MAN-620 0 8.00 2

Gummi Dämpfer XL350 52157-356-000 0 9.00 3

Mutter Kettengleitschiene 52157-MC4-000 0 4.50 4

Hülse Kettenspanner 52158-356-000 0 5.00 2

Kettenschutzstopper 52158-446-770 0 3.50 4

Rollenführung 52158-467-000 0 28.00 2

Kettengleiter 52158-HP1-000 0 7.50 4

Rolle Kettenspanner kompl. 52158-KA3-831 0 42.00 2

Seite 11 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Gleiter Kettenspanner 52158-KA4-700 0 38.00 1

Hülse Kettenspanner (52159-169-000) 52159-169-000≈ Hülse Ø10x6x26mm NIRO 8.50 7

Hülse Kettenführung 52159-430-000 0 5.50 2

Hülse Kettenführung 52159-467-000 0 8.00 2

Kettenspanner kompl. (52170-434-000) 52170-434-010 52170-434-000 74.00 2

Kettenschutz XL125 79-81 52170-437-000 0 16.00 2

Kettengleiter XL600 83 52170-KF0-003≈ 0 45.00 2

Kettenschutz TL125 TLR200 52170-KJ2-000 0 18.00 5

Kettengleiter (52170-KN5-000) 52170-KT1-770≈ 52170-KN5-000 35.00 1

Hülse Kettenspanner (52171-434-010) 52171-434-020 52171-434-010 14.00 1

Hülse Kettengleiter (52171-KR6-000) 52171-KA3-830 52171-KR6-000 3.00 2

Hülse Kettengleiter (52171-KA3-830) 52171-KR6-000 52171-KA3-830 2.50 4

Feder Kettenspanner 52174-434-000 0 14.00 3

Kettenspanner kompl. XR500 79-80 52175-434-010 0 90.00 1

Rolle Kettenspanner 52175-467-000 0 23.00 1

Rolle Kettenspanner 52175-KZ3-J10 0 58.00 1

Kettenführung TML200R (52178-434-000) 52178-KR9-005 52178-434-000 22.00 2

Antriebskettenspanner XL185  81-83 52181-427-910ZA 0 36.00 1

Antriebskettenspanner XL500SB  81 52181-435-760 0 36.00 4

Platte Kettenspanner XL185XR200R 52182-427-910ZA 0 4.00 6

Platte Kettenspanner XL250/500S 81 52182-435-760 0 7.00 4

Gleitschiene XL500S (52183-435-760) 52183-KF9-900 52183-435-760 14.00 1

Gleitschiene 52183-KJ2-000 0 13.00 2

Gleitschiene CRF 230 52185-KPS-900 0 26.00 2

Kappe Dämpfer 52406-KB7-003 0 7.00 2

Stellring Federbein FT500 82-83 52422-410-003 0 21.00 1

Lagerhülse Dämpfer 52451-MA0-000 0 11.00 2

Buchse Kissenarm XL500R 52462-MA0-013 0 22.00 1

Lagerhülse Pro-Link 10/15x48mm 52463-KC1-020 52463-KC1-000 12.00 2

Lagerhülse Pro-Link 12/20x33mm 52463-KFB-000 0 8.50 3

Lagerhülse Pro-Link 10/17x39mm 52463-KRH-901 0 21.00 2

Lagerhülse Pro-Link 15/22x47mm 52463-KZ3-860 0 14.50 2

Lagerhülse Pro-Link 10/15x44mm 52463-MA2-010 52463-MA2-000 12.00 3

Lagerhülse Pro-Link 12/20x50mm 52464-KZ4-J20 0 9.50 2

Buchse Kissenarm XR80/100 CRF80/100 52472-GN1-000 0 8.00 4

Buchse Pleuelst.Dämpfer (52472-MA0-003) 52472-MA0-013 52472-MA0-003 16.50 2

Hülse Pleuelst.Zapfen (52473-MA0-010) 52473-MA0-020 52473-MA0-010 9.00 3

Gummi Dämpfer A 52485-KWW-662 0 6.50 2

Stossdämpferhülse (52486-KFN-851) 52486-056-000 52486-KFN-851 2.00 2

Buchse Stossdämpfer (52488-331-003) 52488-KC2-890 52488-331-003 1.50 8

Dämpfergummi XL125S/XL250S/XL500S 52489-361-000 0 6.00 4

Dämpfergummi 52489-GS3-003 0 2.50 2

Blinkerhalter links MTX200 83 53102-KG1-000 0 25.00 1

Schutz Lenkerende VFR750 53105-ML7-000ZA 0 32.00 1

Gummi Lenkungddämpfer 53133-303-000 0 7.00 4

Gummi Lenkerlagerung 53136-MM0-620 0 4.00 4

Chockezughalterung XL250 K0 53137-329-000 0 24.00 1

Chockezughalterung XL250 76 53137-385-670 0 24.00 2

Rohr Gasgriff kompl. (53140-429-000) 53140-429-010 53140-429-000 28.00 1

Rohr Gasgriff (53141-429-000) 53141-429-010 53141-429-000 28.00 3

Rohr Gasgriff XL250/350R 53141-KL3-670 0 33.00 1

Handgriff r 53165-116-670 0 13.00 2

Handgriff r 53165-430-000 0 16.00 2

Handgriff r (53165-435-000) 53165-MG2-000 53165-435-000 15.50 3

Handgriff r 53165-MK5-010 0 13.00 2

Handgriff l 53166-116-670 0 11.00 2

Handgriff l (53166-430-000) 53166-459-910 53166-430-000 13.00 3

Handgriff l 53166-MK5-010 0 13.00 1

Gehäuse oben Gasgriff 53167-385-000 0 32.00 3

Schutz Lenkerende XL3500R 84-85 53167-427-770 0 18.00 3

Schutz Lenkerende XL500SAB 53167-435-000 0 18.00 2

Schutz Lenkerende XL500SZ 53167-435-770 0 18.00 1

Halter Lenkerendschutz 53168-391-670 0 19.00 3

Gasgriffgehäuse 53168-428-000 0 28.00 1

Handbremshebel VFR750 53170-MJ4-701 0 52.00 1

Hebelhalter rechts (53171-312-000) 53171-312-003 53171-312-000 36.00 4

Hebelhalter rechts (53171-312-003) 53171-435-000 53171-312-003 36.00 2

Hebelhalter rechts (53171-435-000) 53171-437-942 53171-435-000 35.00 1

Halter Kupplungsgriff 53172-310-010 0 20.50 2

Halter Bremsgriff 53173-376-000 0 14.00 2

Dekogriffhalterung 53173-435-730 0 34.00 1

Stoepsel Hebelhalter (53174-463-770) 53174-116-670 53174-463-770 2.00 10

Bremshebel rechts 53175-399-700≈ 0 9.00 1

Bremshebel rechts 53175-435-000 0 23.00 1

Seite 12 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Bremshebel rechts XL500R 53175-KB7-000≈ 0 12.00 3

Staubschutz 53176-329-000 0 11.00 3

Staubschutz Lenker r (53176-428-000) 53176-428-010 53176-428-000 17.00 4

Halter Chokezughebel 53176-MG2-000 0 6.00 1

Gummi Dekogriff 53177-125-780 0 16.00 1

Kupplungshebel XL500S 79 53178-401-651 0 22.00 1

Kupplungshebel NH80 Mod. 83-85 53178-GC8-000 0 8.00 1

Kupplungshebel links XL500R 53178-KB7-000≈ 0 12.50 2

Staubschutz 53179-329-000 0 12.50 2

Dekohebel (53180-435-730) 53180-MAG-670 53180-435-730 22.00 1

Hohlschraube Kupplungszug 53192-312-000 0 11.00 2

Gabelbrücke unten XL500R 53200-MC4-000 0 255.00 1

Kappe Steuerkopf 53208-MC4-000 0 4.00 2

Lenkkopflager Käfig 53215-KL8-901 0 22.00 1

Gabelbrücke MTX80 RSE 84 53230-GJ1-690 0 100.00 1

Gabelbrücke XL500R (53230-MC4-000) 53230-MC4-010 53230-MC4-000 150.00 1

Kappe Steuerkopfschaft 53232-MJ4-670 0 9.00 1

Niete 41mm (3603-MFR-AC1) 53603-051-000 53603-MFR-AC1 1.50 2

Scheibe Lenkschloss (53604-098-940) 53604-098-941 53604-098-940 2.00 2

Oeldeckel NH50/80/MB50/NC50 55105-147-000 0 9.00 2

Scheibe Frontfender 61101-441-000 0 3.00 1

Gummihülse 61103-357-000 0 4.00 3

Gummihülse 61103-430-000 0 3.00 8

Hülse (61104-428-000) 61104-428-010 61104-428-000 4.00 4

Hülse 61104-430-000 0 5.50 3

Hülse Seitendeckel 61104-435-000 0 5.00 4

Hülse 61104-GN5-830 0 2.00 2

Hülse (61104-KPS-760) 61104-KB7-900 61104-KPS-760 5.00 2

Hülse 61104-KPF-850 0 1.50 2

Hülse Rearfender 61105-428-000 0 7.50 5

Platte Schmutzfänger XL500S 61106-428-690 0 19.50 1

Gehäuse Scheinwerfer (61301-441-970ZA) 61301-399-000ZA 61301-441-970ZA 81.00 1

Befestigungshülse Scheinwerfer 61304-292-000 0 3.00 4

Abdeckung XL250R/XL500R 61305-KB7-000 0 18.00 2

Dichtring Tacho 61313-028-000 0 8.50 1

Feststellkasten XL250/XL500R 62100-KB7-000 0 31.00 1

Clipmutter M4 64206-MJ0-000 0 1.00 6

Gummihülse 64417-298-810 0 3.00 1

Schnellverschlussclip 64508-KV3-000 0 4.00 1

U-Scheibe Kunststoff (Ø6x12x04) 64509-KE8-700 64509-KE8-701 1.00 2

Sattelgummi 77201-429-000 0 15.00 3

Feststellstütze XR250 77202-428-000 0 18.00 2

Feststellstütze 77202-429-000 0 33.00 1

Sattelgummi 77202-KG1-000 0 9.50 1

Feststellstütze 77203-435-610 0 23.00 1

Sattelhalterung XL125 79-84 77203-437-000 0 10.00 1

Gummi A Sattel 77204-429-000 0 6.00 3

Gummi B Sattel 77205-286-000 0 4.50 4

Gummi B Sattel 77205-429-000 0 6.00 2

Feststellstütze XL500R 77205-MC4-000 0 12.00 2

Sicherheitgurt Sattel XL500S 77210-435-000 0 38.00 2

Hülse 8x15 80101-KB7-000 0 6.50 3

Befestigungsgummi 80102-KB7-000 0 4.50 5

Gummi Schutzblech hinten 80103-435-000 0 4.50 1

Abdeckung XL250 80107-329-670 0 2.00 1

Hülse 80109-329-000 0 5.50 1

Kotflügelverlängerung 80112-443-850 0 3.00 1

Werkzeugbox XL500R 83501-KB7-000 0 36.00 2

Deckel Werkzeugbox 83504-KB7-000 0 18.00 2

Band Werkzeugtasche XR600R 83506-KZ1-600 0 15.00 1

Koerper Werkzeukboxschloss 83507-422-000 0 4.00 2

Anschlag Werkzeugboxdeckel 83508-KBG-000 83508-438-000 4.50 2

Seitendeckelgummi 83512-KA4-700 0 6.00 2

Scheibe Werkzeugbox 6x24 (83515-428-000) 83515-KF9-900 83515-428-000 3.00 4

Seitendeckelgummi 83551-300-000 0 2.00 3

Gummitülle 83601-MB0-000 0 5.00 1

Aufkleber "Honda" 83616-MFJ-D10ZD 0 11.00 4

Nummerplatte hinten 84701-KB7-003 0 72.00 1

Schwingenaufkleber "Pro-Link" rot 87121-GC4-300 0 8.00 4

Aufkleber "300" 87121-HM5-670ZA 0 8.00 2

Tankdekor "Hondaflügel" rechts 87122-382-670 0 16.50 4

Tankdekor "Hondaflügel" links 87123-382-670 0 16.50 4

Tankdekor "Honda XL" 87123-KB9-970 0 20.00 1

Tankdekor "Hondaflügel" (87124-391-670) 87124-358-670 87124-391-670 16.50 4

Seite 13 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Aufkleber "HRC" 87124-KPP-940ZA 0 5.50 4

Emblem Seitendeckel "XL500" Typ -1 87127-435-860ZA 0 18.00 5

Aufkleber "Honda" (61310-KRH-D00ZB) 87130-KPS-A20ZB 61310-KRH-D00ZB 6.50 2

Aufkleber "Honda" 87130-KWW-600ZC 0 9.00 2

Aufkleber "WARNING AUSPUFF" 87504-028-670 0 3.00 5

Aufkleber "Pneuluftdruck" 87505-MJ1-842 0 8.00 1

Luftfilteraufkleber 87508-120-000 0 4.50 3

Aufkleber "WARNING" 87510-147-670ZA 0 4.50 5

Aufkleber "WARNING" 87510-147-670ZB 0 5.00 3

Aufkleber "Helmet Holder" 87511-323-000 0 2.50 2

Aufkleber "Helmet Holder" 87511-323-670 0 3.00 5

Aufkleber "Gabelluftdruck" 87517-KM9-640 0 4.00 2

Aufkleber "ACHTUNG" (87560-181-760) 87560-181-760ZA 87560-181-760 6.50 2

Aufkleber "ACHTUNG" 87560-181-760ZE 0 6.50 2

Aufkleber "ACHTUNG" 87560-375-680ZE 0 4.50 3

Aufkleber "ACHTUNG" 87560-ME9-670ZA 0 3.00 2

Spiegel links+rechts SA50 SA75 CH125 88110-GN2-600 0 25.00 2

Spiegel links NH80/125 CH80/125 88120-GC7-710ZA 0 25.00 2

Spiegel links CB250 91-2008 88120-KK4-601 0 40.00 1

Spiegel l+r XR125L/L3 2003/04 88210-KFC-900 0 25.00 2

Spiegel rechts ANF125 88210-KPP-861 0 20.00 1

Spiegel links SZX50 88220-GCM-900 0 25.00 1

Werkzeugtasche (99008-02000) 89101-ME5-670 99008-02000 7.00 1

Kreuzschlitzschraube M5x12 90001-MG9-670 0 4.00 2

Flanschschraube M7x50 (90026-KA6-670) 90002-KRN-670 90026-KA6-670 4.00 13

Hülse 6mm 90003-438-850 0 4.00 2

Stehbolzen M7x17 90004-KGF-910 0 2.00 2

Flanschschraube M9x150 90007-429-000 0 13.00 1

Flanschschraube M14x1.5x10 90009-PH1-000 0 6.00 2

Flanschschraube M10x166 90010-371-003 0 8.50 2

Flanschschraube mit Schlitz M6x14 90011-729-000 0 2.00 3

Flanschschraube M6x30 90011-KA6-000 0 3.00 3

Flanschschraube M6x14 90011-KF0-000 0 2.00 1

Schraube Ventilspiel4k (90012-415-000) 90012-KK3-830 90012-415-000 4.00 2

Schraube Ventilspiel (90012-KR0-000) 90012-MG3-000 90012-KR0-000 6.50 8

Schraube Ventilspiel 90012-MK2-000 0 6.50 6

Oelablasschraube M22x1 XL250K 90013-230-000 0 16.00 1

Flanschschraube M9x150 90015-MGS-D31 0 15.00 4

Spezialschraube M6x27.5 (verchromt) 90017-425-000 0 3.00 1

Flanschschraube M7x50 (90026-KA6-670) 90017-MFL-000 90026-KA6-670 4.50 4

Flanschschraube M7x40 90019-MFA-D00 0 3.50 4

Schraube mit Bund M6 (Getriebe) 90023-041-010 0 4.00 5

Flanschschraube M12x45 90024-MT3-000 0 6.00 1

Flanschschraube M7x30 90025-KA6-670 0 3.00 2

Oelschraube Front Zylinder 90025-MB0-771 0 6.00 1

Flanschschraube M6x115 90025-MK4-600 0 4.00 1

Stehbolzen M8x206 (90032-KWN-900) 90032-KCW-850 90032-KWN-900 6.00 6

Stehbolzen M8x206.5 90032-KVJ-910 0 6.00 2

Zylinderbolzen M8 90033-329-000 0 28.00 2

Stehbolzen M6/M8x57mm 90035-MA6-010 0 3.50 8

Spezialschraube Zylinderkopf CM185 90036-399-003 0 5.00 1

Flanschschraube M6x75 90051-393-000 0 4.00 3

Flanschschraube M6x16 90061-161-000 0 4.00 3

Flanschschraube M8x68 (90156-429-000) 90066-MC7-000 90156-429-000 4.00 6

Zylinderschraube M10x132 90081-428-000 0 17.00 2

Stehbolzen M8x193 90081-429-000 0 8.00 6

Passschraube M7x105 (90081-246-000) 90082-HA0-000 90081-246-000 5.00 2

Schraube Zylinderkopf M10x150 90083-428-000 0 18.00 2

Stehbolzen M8x207 XL500S 90083-429-000 0 12.00 1

Stehbolzen M8x209 XL500R 90083-MC4-315 0 9.00 17

Kappe 14mm schwarz ALU 90084-KWA-930 0 14.00 3

Kappe 14mm 90084-KY2-000 verchromt 10.50 1

Kappe 14mm 90084-MN8-000 0 12.00 1

Zylinderschraube M10x150 90085-428-000 0 24.00 2

Stehbolzen M7/M6 x 70 90085-429-000 0 7.50 9

Flanschschraube M10x66 90085-MG3-000 0 7.50 2

Stehbolzen M10x110 (90086-MG3-000) 90086-MY6-880 90086-MG3-000 14.00 2

Stehbolzen XL500S 79-81 90087-429-000 0 14.00 5

Kappe 30mm (90087-428-000) 90087-471-000 90087-428-000 16.00 1

Kappe 30mm 90087-HB5-000 0 12.50 2

Kappe 30 mm schwarz (schwarz) 90087-KTR-A00 schwarz 15.00 1

Zylinderstehbolzen M10 90087-MC4-315 0 12.00 2

Zylinderstehbolzen M8 90087-MC8-000 0 12.00 4

Flanschenschraube M6x25 90091-KF0-000 0 2.50 2

Seite 14 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Flanschenschraube M6x20 90097-MN1-670 0 3.50 2

Linsensenkkopfschraube K-S M6x25 90101-329-000 0 3.50 1

Schraube Seitendeckel M6x22 90101-KCN-000 0 2.00 3

Flanschschraube M10x62 (90155-MA0-000) 90101-MBB-000 90155-MA0-000 2.50 1

Spezialschraube M5 90102-MEJ-J00 0 2.00 1

Flanschschraube M10x165 90103-GFZ-000 0 11.00 4

Kegelkopfschraube M6x13 90105-GBG-000 0 2.00 2

Flanschschraube M10x167 90105-KAB-000 0 7.00 4

Flanschschraube M8x10 90105-KBA-930 0 3.00 8

Flanschschraube M6x17 (90105-KA3-730) 90105-KN5-000 90105-KA3-730 4.00 3

Sechskantbundschraube M8x19 90105-MA6-000 0 2.50 2

Innensechskantbundschraube M6x14 90106-KBV-000 0 3.00 2

Spezialschraube M6 90106-KCZ-000 0 3.00 1

Bremsscheibenschraube M6x17 90106-MBB-000 0 3.00 2

Abreissschraube M6x10 90107-449-000 0 3.50 4

Flanschschraube M10x90 90107-969-000 0 14.00 2

Abreissschraube M6x10 90107-KM9-000 0 4.00 4

Schraube Stossdämpfer hinten VT750 90107-MBA-003 0 12.50 2

Abreissschraube M6x12 (90107-428-000) 90107-ME5-830 90107-195-860 3.00 4

Abreissschraube M6x10 90107-MJ1-000 0 3.00 4

Schraube Seitenständer 90108-283-000 0 6.50 1

Schraube Seitenständer (90108-GE2-000) 90108-KL8-710 90108-429-000 3.00 1

Schraube Seitenständer 90108-KPP-860 0 7.50 2

Schraube Seitenständer 90108-KRH-900 0 3.50 2

Schraube Seitenständer 90108-KZL-860 0 4.50 2

Schraube Seitenständer Pivot 90108-MA2-305 0 7.50 1

Schraube Seitenständer Pivot 90108-MF9-710 0 12.00 4

Schraube Seitenständer 90108-MK6-670 0 10.00 2

Schraube Seitenständer 90108-ML4-610 0 6.50 2

Schraube Seitenständer 90108-MR5-000 0 7.00 3

Schraube spez. M6x15 90109-434-000 0 4.00 4

Schraube spez. M5x17 90109-KW3-000 0 3.50 1

Kreuzschlitzschraube M5x16 90109-SB6-000 0 2.50 1

Flanschschraube M8x36mm (verchromt) 90111-362-000 0 4.00 4

Feststellschraube Windschutzscheibe M4 90111-MB6-000 0 2.00 4

Schraube spezial M6 90111-MZ8-000 0 4.50 5

Schraube Seitendeckel l. (90112-961-670) 90112-434-000 90112-961-670 9.50 5

Schraube Seitendeckel l. (90112-434-000) 90112-961-670 90112-434-000 9.50 1

Spezialschraube M6x14 (90102-ML7-920) 90112-GC1-000 90102-ML7-920 2.50 8

Bundschraube Verkleidung M6x16 90112-MAT-000 0 2.50 1

Sechskantschraube M12x188 90112-MBT-D50 0 10.00 1

Zapfenschraube Hebelgriff 90113-429-770 0 6.00 2

Bolt C Cleanerset XR250 80 90113-434-000 0 8.00 1

Zapfenschraube Hebelgriff 90113-435-000 0 6.00 5

Drehbolzen M6 90113-KCZ-006 0 3.50 2

Kegelkopfschraube M6x14 90113-MAT-000 0 2.50 2

Zapfenbolzen 90113-MG2-000 0 7.50 1

Feststellschraube M6x40 (90113-MT4-000) 90113-MY7-000 90113-MT4-000 3.50 3

Zapfenschraube M6x25 Hebelgriff 90114-428-870 0 4.00 5

Schraube Seitendeckel rechts 90114-429-000 0 10.00 3

Halterung Verkleidung 90114-KAS-900 0 1.50 1

Zapfenbolzen Hebelgriff (verchromt) 90114-MA5-671 0 5.00 2

Spezialschraube M5x26mm 90115-147-000 0 2.00 4

Schraube Windschutzscheibe M4 90116-ML7-000 0 2.00 8

Lagerbolzen Schwinge (90121-428-870) 90121-KE5-000 90121-428-870 68.00 1

Hinterradachse M12x240 (90121-051-010) 90121-KM7-911 90121-051-010 18.00 2

U-Scheibe (Ø8x17x3) 90122-428-000 0 6.00 1

Schraube M8x57mm 90125-428-000 0 7.00 3

Senkschraube M8x29mm 90125-KA3-700 0 4.50 2

Schraube Spanner M6x26 (90011-471-000) 90125-KB4-670 90011-471-000 3.00 7

Bremsanschlagschraube (90127-028-000) 90127-400-000 90127-028-000 8.50 1

Fixierschraube Antr. M8x33 (90128-428-000) 90128-428-020 90128-428-000 6.50 6

Flanschschraube M10x71 (90151-GC4-831) 90129-KAS-900 90151-GC4-831 4.50 2

Flanschschraube M8x30 (verchromt) 90129-KR3-740 0 2.00 1

Flanschschraube M12x30 (~95701-1203000) 90130-429-000 95701-1203000~ 6.00 1

Sechskantschraube M4x16 (verchromt) 90131-KRJ-900 verchromt 1.00 2

Bundschraube M6x40 90131-MS6-900 0 2.50 1

Stehbolzen M6x28 90135-107-720 0 3.00 4

Schraube Tank (90135-MM4-000) 90135-MM5-010 90135-MM4-000 4.00 1

Kreuzschlitzschraube mit U-Scheibe M6x12 90136-MC7-000 0 3.00 4

Flanscheninnensechskantschraube M8x40 90140-MCJ-750 0 3.50 1

Schneidschraube 4x75 90147-428-003 0 3.00 2

Sechskantschraube M6x16 (90147-MK6-671) 90147-MCE-950 90147-MK6-671 4.00 2

Flanschschraube M10x58 (90150-MA0-000) 90153-965-000 90150-MA0-000 4.00 2

Seite 15 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Flanschschraube M10x43 90153-MC4-003 0 5.00 1

Flanschschraube M10x73 (95801-1007500) 90157-429-000 95801-1007500 2.00 1

Flanschschraube M10x73 90157-MA0-770 0 7.00 1

Kreuzschlitzschraube M2x6 90158-KM7-911 90600-KJ9-700 1.50 4

Kreuzschlitzschraube M6x12 90164-028-000 0 1.50 2

Flachkopfschraube M6x12 90164-KEE-630 0 2.00 4

Schneidschraube 6x16 90190-663-671 0 3.50 3

Flanschschraube M8x12 90190-MG3-000 0 3.50 2

Linsenkopfkreuzschlitzschraube M6x73 90191-MBL-610 0 2.50 1

Linsenkopfkreuzschlitzschraube M6x50 90191-MJ0-000 0 2.50 1

Flanschenhutmutter M6 (verchromt) 90201-415-000 0 3.00 8

Flanschenhutmutter M14 90201-GC4-000 0 4.00 3

Flanschenhutmutter M6 90202-ZV0-000 0 4.50 4

Flanschensicherungsmutter M10x1.25 90203-MF9-710 0 4.50 4

Einstellmutter Ventil (90206-KM3-000) 90206-246-000 90206-KM3-000 3.50 8

Gegenmutter Ventil 90206-250-000 0 2.50 8

Einstellmutter Ventil 90206-657-000 0 3.50 4

Einstellmutter Ventil (90206-590-000) 90206-PT0-004 90206-590-000 3.00 3

Gegenmutter M18x1 SW27 90235-428-000 0 6.50 2

Gegenmutter M18x1 SW24 90235-HB3-000 0 7.50 6

Gegenmutter M18x1 SW27 90236-HA0-000 0 8.00 2

Gegenmutter M18x1 SW27 90236-HN5-M00 0 7.50 3

Gegenmutter M18x1 SW27 90236-MGZ-J00 0 7.50 3

Auspuffmutter M6 (länge 15mm) 90282-329-000 länge 15mm 4.50 2

Hutmutter M8 CN250/ST1300 90301-KM1-010 0 3.00 3

Sicherungsmutter M5 90302-435-761 0 2.00 4

Mutter Steuerkopfschaft 90304-216-000 verchromt 6.00 2

Mutter Steuerkopfschaft 90304-355-010 verchromt 12.00 2

Mutter Steuerkopfschaft 90304-415-000 verchromt 10.50 4

Mutter Steuerkopfschaft 90304-425-000 0 9.00 4

Mutter Steuerkopfschaft 90304-428-870 0 5.00 2

Hutmutter lang M6 90304-438-000 0 5.00 2

Sicherungsmutter M10 90304-GA6-003 0 3.00 1

Sicherungsmutter M10 (90304-GBL-003) 90304-GE8-003 90304-GBL-003 4.00 5

Hutmutter lang M6 (verchromt) 90304-HB3-771 verchromt 4.00 7

Sicherungsmutter M14 (90305-197-003) 90305-197-013 90305-197-003 4.00 3

Sich.Flanschenmutter M14 (90305-MA1-003) 90305-GE8-003 90305-MA1-003 6.00 3

Kronenmutter MF16x1.25 (90305-369-000) 90305-HM5-A80 90305-HA7-670 2.50 1

Schraube Achse vorn (90305-ML7-000) 90305-KT8-000 90305-ML7-000 6.00 1

Sicherungsmutter M16x1.5 90305-MA0-003 0 4.00 3

Kronenmutter MF18x1.25 90306-329-770 0 6.00 3

Sicherungsmutter M12 (90306-181-761) 90306-KA4-003 90306-181-761 3.50 5

Sicherungsmutter MF12x1.25 90306-KF0-003 0 4.00 2

Hutmutter M10 90309-315-000 0 5.00 6

Flanschenmutter M8 90309-357-000 0 4.50 6

Sicherungsmutter M8 (90309-KF0-003) 90309-428-731 90309-KF0-003 5.00 6

Clipmutter 3mm 90313-329-000 0 1.50 1

Clipmutter M6 90320-MM5-000 0 2.50 10

Einstellmutter (90321-315-670) 90321-968-000 90321-315-670 9.00 1

Flügelmutter M6 90325-044-000 0 4.00 2

Sicherungsmutter M14 90354-268-000 0 4.00 2

Flanschenmutter M7 90355-427-770 0 2.50 4

Spezialschraube M6x8 90380-MB2-000 0 3.00 3

Federscheibe Kipphebelwelle 90402-428-000 0 2.00 4

U-Scheibe Ø10x19x3 90403-428-000 Stahlscheibe verkupfert 5.50 18

U-Scheibe Kupfer/Stahl Ø10x19x2.2 90403-438-003 90403-422-000 7.00 6

Federscheibe Ø10x16x0.2 90403-KV0-003 0 1.00 3

U-Scheibe Ø10 (90403-ML4-610) 90403-ML4-611 90403-ML4-610 7.00 3

Alu-Dichtungsscheibe Ø8x14x1 90405-001-000 0 2.50 6

Federscheibe Ø15x23x1.4 90405-415-000 0 1.50 4

U-Sheibe Rotor XL500R FT500 90405-428-000 0 3.00 2

Federscheibe Ø12x16x0.5 90405-KF0-003 0 3.50 8

Federscheibe Ø8x12x0.2 90406-KF0-003 0 2.00 4

U-Scheibe Ø6x18x1.5 90406-KV3-780 0 1.50 3

Dichtung Oelablasschraube (90407-205-000) 90407-367-690 90407-205-000 6.00 2

Zwischenstück Ø22x33x3 90407-MJ0-000 0 2.50 1

U-Sheibe Ø25 90412-ZE5-000 0 4.50 2

Sicherungsscheibe Ø16mm 90431-292-000 0 3.00 3

Federscheibe Ø20x30x2 (90432-121-305) 90432-121-000 90432-121-305 2.00 1

Federscheibe Ø18x30x2 90432-428-000 0 3.50 3

Scheibe Kugelhalter 90437-MA0-000 0 4.00 1

U-Scheibe CU Ø8x18x2 (90442-377-000) 90441-422-000 90441-377-000 4.50 4

U-Scheibe Kupfer Ø8x20x2.3 90441-429-000 90441-429-000≈ 4.50 2

U-Scheibe Kupfer Ø8x20x2 90441-429-000≈ 90441-429-000 2.00 10

Seite 16 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

U-Scheibe Stahl verkupfert Ø8x17.5x2.5 90441-469-000 Stahlscheibe verkupfert 4.50 6

U-Scheibe Kupfer Ø6x13x1.5 90441-706-000 0 1.50 6

U-Scheibe Kupfer Ø6x17x2 90441-ME9-000 0 1.50 8

U-Scheibe CU Ø8x18x2.3 90442-028-000 0 5.00 12

U-Scheibe Kupfer Ø8x18x2.3 90442-KPS-900 0 2.50 4

Hutmutter M8 (90360-429-000) 90443-107-000 90360-429-000 3.00 4

U-Scheibe Kupfer Ø7x13x1 90447-KE1-000 0 2.00 5

Scheibe 14mm (90454-500-000) 90451-155-000 90454-500-000 2.50 2

U-Scheibe Ø22x49x1.5 90452-471-000 0 5.50 3

Druckscheibe 18mm Ø28x18x1mm 90452-701-000 0 3.00 6

Druckscheibe 21mm Ø28x21x1mm 90452-MC4-000 0 4.00 3

Druckscheibe 16mm Ø24x16x1mm 90453-235-000 0 2.00 4

Druckscheibe 10mm 90453-415-000 0 4.00 2

Druckscheibe 22mm Ø26x22x1mm 90453-428-000 0 2.50 1

Ventilfedersitz XR500R XL600 90453-473-000 0 3.00 13

Zwischenstück 20mm 90454-428-000 0 4.50 2

Zwischenstück 20mm  Ø26x20x6 90454-429-000 0 8.00 1

Spezialscheibe 23mm 90455-428-000 0 8.00 2

Spezialscheibe 20mm 90456-428-000 0 3.00 8

Scheibe 20mm 90456-473-000 0 3.00 1

U-Scheibe Ø5x14.5x0.8 90458-286-000 0 2.00 1

Druckscheibe 90458-292-000 0 6.00 2

Druckscheibe 22mm 90458-429-010 0 7.50 4

Nutscheibe 25mm 90461-286-000 0 4.50 2

U-Scheibe Ø8x19x1mm stahl 90465-422-000 0 3.50 6

U-Scheibe Ø10x18x2 Alu 90481-463-000 Alu 2.00 12

Dopppel U-Scheibe Ø6 90484-329-000 0 4.00 1

U-Scheibe Ø6x17x1.2 90486-028-000 0 1.50 3

U-Scheibe Frontabdeckung 90501-124-000 0 3.50 2

U-Scheibe Ø8x29x3 90501-399-880 0 2.00 12

U-Scheibe Ø14.5x29x3 90501-447-000 0 6.50 4

Abdeckscheibe Dämpfer (90502-428-000) 90502-429-770 90502-428-000 7.00 4

U-Scheibe 9mm 90502-MN9-000 0 5.00 3

U-Scheibe Steuerkopf (90503-428-870) 90503-425-000 90503-428-870 4.00 5

U-Scheibe 16mm (90504-358-000) 90504-356-000 90504-358-000 3.00 4

Sicherungsblech 90505-428-000 0 5.00 6

Tülle Luftfilter XL500R 90505-MC4-000 0 4.00 2

Schraube Luftfilterbox 90511-329-000 0 10.50 2

Hülse 6x20 90512-300-000 0 3.00 4

Scheibe 6x9 90513-323-000 0 2.00 1

Hülse 6mm 90522-028-000 0 2.50 3

Hülse 90522-KF0-000 0 3.50 3

Befestigungsgummi 90542-MB0-000 0 2.00 1

Kupferunterlegescheibe Ø5x10x1 90543-273-000 0 1.50 2

Kupferunterlegescheibe Ø8x13x1 90544-283-000 0 1.50 4

Kupferunterlegescheibe Ø8x13x1.5 90544-439-930 0 2.00 7

Kupferunterlegescheibe Ø14x21x1.5 90544-KF0-000 0 2.00 4

Unterlegscheibe 65x20 90545-292-000 0 2.00 6

U-Scheibe Ø10x15x1.5 90545-300-000 0 2.00 2

Unterlegscheibe (Kupfer) 12mm 90545-KF0-000 0 2.50 4

Hülse 90563-045-000 0 6.00 3

K-S Schraube M2x6 (90158-KM7-911) 90600-KJ9-700 90158-KM7-911 1.00 5

Sicherungsring 56mm 90601-393-000 0 7.00 3

Sicherungsring 72mm 90601-428-000 0 7.50 4

Sicherungsring 56mm 90601-MA6-000 0 4.00 4

Dichtung Steigleitung 90601-MC4-305 0 6.00 2

Sicherungsring 62mm 90602-428-000 0 6.00 5

Kolbenbolzen Clip XL500 (94601-21000) 90602-429-000 94601-21000 2.50 4

Kolbenbolzen Clip XL600 90602-MG2-000 0 2.00 8

Kolbenbolzen Clip XL600LMRM 90602-MK5-680 0 2.00 3

Clipmutter M5 90677-GR1-003 0 2.50 10

Befestigungsclip 90684-GM6-003 0 1.50 2

Kabelklemme 17mm 90690-GHB-701 0 3.00 3

Passhülse Ø8x5 90701-471-000 0 2.50 4

Passhülse Ø10x18 90701-KF0-000 0 4.00 2

Passhülse Ø8x24 90701-MG3-000 0 2.50 3

Passhülse Ø8x44 90702-MG3-000 0 2.50 4

Passhülse Ø10x20 90702-MN1-670 0 4.50 2

Haltestift Lager 90705-413-000 0 9.00 3

Haltestift Lager 90705-428-010 0 12.00 4

Oil-Seal 21x37x7 (90755-229-005) 90755-229-003 90755-229-005 4.50 1

Nietschraube M1.5x5 90841-001-000 0 2.00 6

Kugellager 12x32x10 6201Z (96100-6201300) 90912-GE1-003 96100-6201300 10.00 4

Kugellager 20x42x12 6004 (91004-GJ3-601) 91001-148-013 91007-KK0-000 10.00 2

Seite 17 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Kugellager 35x80x21 6307 C3 (91001-KC4-004) 91001-429-003 ≈ 91001-KC4-004 ≈ 25.00 1

Kugellager 20x52x15 6304 (91001-035-008) 91001-GF6-004 91001-035-008 10.00 1

Kugellager 35x80x21 6307 C3 (91001-429-003) 91001-KC4-004 91001-429-003 65.00 2

Kugellager 40x90x23 6308 C3 (91001-MN1-671) 91001-MG2-008≈ 91001-MN1-671 25.00 1

Kugellager 40x90x23 6308 C3 (91001-MG2-008) 91001-MN1-671 ≈ 91001-MG2-008 ≈ 25.00 1

Kugellager 35x80x21 6307 C3 (91002-KC4-004) 91002-429-003 91002-KC4-004 65.00 2

Kugellager 22x56x16 6322 C3 (91001-MN8-911) 91002-KY4-901≈ 91001-MN8-911≈ 16.00 2

Kugellager 20x37x9 6904U (91002-KF0-008) 91002-MK5-008 91002-KF0-008 32.00 2

Kugellager 17x42x12 6904 (91004-KF0-008) 91003-KJ1-003 91004-KF0-008 24.00 1

Kugellager 17x44x12 6203 91004-HN1-A41 0 26.00 1

Kugellager mit Nut 22x56x16 (63/22N C3) 91004-MA6-003 91004-MA6-000 35.00 2

Kugellager 25x47x12 6005 (91005-GF9-003) 91005-GJ3-601 91005-GF9-003 10.00 5

Kugellager mit Nut 22x56x16 (63/22N C3) 91007-393-003≈ 91007-438-003≈ 24.00 1

Kugellager 17x42x12 (91005-MG3-003) 91007-KK0-000 91005-MG3-003 22.50 5

Kugellager 17x35x8 (91008-362-000) 91011-KK6-013 91008-362-000 19.00 2

Nadellager 20x26x20 (91011-428-008) 91011-P48-008 91011-428-008 12.00 1

Nadellager 20x26x17 (91012-471-008) 91012-428-008 91012-471-008 14.00 2

Nadellager 20 (91022-377-008) 91022-415-008 91022-377-008 26.00 1

Nadellager 20x34x16.8 (91022-426-008) 91023-MM4-003 91022-426-008 29.00 1

Kugellager 40x17x12 6203UU 91028-GA7-004 0 10.00 1

Nadellager 14 (14x20x12) 91028-MGS-D21 0 8.00 2

Nadellager 16 (16x22x12) 91031-329-000 0 16.00 1

Nadellager 16 (16x22x12) 91031-329-000≈ 0 6.50 4

Nadellager 12x16x10 (91053-719-005) 91053-MFJ-D01 91053-719-005 10.00 1

Nadellager 12x16x10 (91053-719-005) 91053-MFJ-D01≈ 91053-719-005 6.50 4

Nadellager 20x26x20 (91070-GC4-601) 91070-GC4-600 91070-GC4-601 17.00 2

Passstift 5x28 91101-428-000 0 4.50 18

Passstift 5x33 (91102-MG3-000) 91101-429-000 91102-MG3-000 7.50 4

Passstift 4x44 91101-MG3-000 0 5.00 3

Passstift 5x38 91102-HA0-000 0 4.50 10

Passhülse Ø8x10 91103-429-000 0 4.50 3

Oil-Seal 30x42x8 91201-300-003 0 7.00 1

Oil-Seal 20x32x6 91201-360-005 0 5.00 5

Oil-Seal 12x25x7 91201-362-000 0 6.50 2

Oil-Seal 14x20x3 (91201-434-005) 91201-434-003 91201-434-005 5.00 4

Oil-Seal 11x18x4 91201-471-000 0 5.00 1

Oil-Seal 12x22x5 (91201-148-005) 91201-965-000 91201-148-005 5.50 4

Oil-Seal 20x30x7 91201-GC8-004 0 5.00 2

Oil-Seal 24x34x7 91201-HC5-003 0 5.00 3

Oil-Seal 14x22x5 (91201-KF0-003) 91201-HM3-A61 91201-KF0-003 4.50 3

Oil-Seal 28x56x8 91201-KE6-831 0 10.00 2

Oil-Seal 20.5x29x7 91201-MC4-005 0 17.00 6

Oil-Seal 13.8x24x5 (91205-HB2-771) 91202-302-010 91205-HB2-771 4.00 1

Oil-Seal 14x28x7 91202-965-003 0 5.00 1

Oil-Seal 10x20x5 91202-HC0-003 0 5.00 5

Oil-Seal 17x27x5 (91201-428-005) 91202-HC5-005  91201-428-005 4.50 2

Oil-Seal 13.8x24x5 (91202-216-003) 91202-KFL-841 91202-216-003 5.00 3

Oil-Seal 20x35x8 (91202-KL3-671) 91202-KL3-671 91202-KF0-004 6.00 2

Oil-Seal 11x16x5 (91202-MG3-005) 91202-MG3-003 91202-MG3-005 4.00 1

Oil-Seal 8x34x8 91203-292-005 0 6.00 1

Oil-Seal 17x34x4.5 (91204-HN1-003) 91203-KF0-004 91204-HN1-003 6.00 5

Oil-Seal 20x35x5.5 91204-216-003 0 6.00 2

Oil-Seal 18x29x7 (91204-286-005) 91204-286-003 91204-286-005 4.00 3

Oil-Seal 20x35x8 (91266-415-003) 91204-444-005 91266-415-003 10.00 3

Oil-Seal 17x34x4.5 (91203-KF0-003) 91204-HN1-003 91203-KF0-004 6.00 3

Oil-Seal 20x28x5 (91204-KF0-004) 91204-KF0-003 91204-KF0-004 6.50 1

Oil-Seal 12x18x5 91204-KK0-003 0 6.00 3

Oil-Seal 25x45x7 91204-MG3-003 0 11.00 4

Oil-Seal 20x32x7 91205-166-004 0 8.00 2

Oil-Seal 25x62x7 91205-300-005 0 11.00 1

Oil-Seal 14x28x7 (91206-286-005) 91206-286-013 91206-286-005 4.50 4

Oil-Seal 34x62x14 (91206-428-005) 91206-KB7-005 91206-428-005 24.00 3

Oil-Seal 15x27x7 91207-329-003 0 4.00 2

Oil-Seal 11.6x24x10 91208-KB4-671 0 5.50 2

Dichtring (91211-187-003) 91211-KN7-671 91211-187-003 3.00 1

Oil-Seal 15x20x2.5 91251-444-000 0 5.00 1

Oil-Seal 16x22x3.2 (91206-329-154) 91251-964-000 91206-329-154 6.50 4

Oil-Seal 47x60x7 (91251-121-000) 91251-GK4-003 91251-121-000 8.00 3

Oil-Seal 22x36x8 91252-300-003 0 4.00 1

Oil-Seal 28x47.2x7 (91252-MC4-005) 91252-MC4-013 91252-MC4-005 18.00 1

Staubdichtring 35mm 91254-434-003 0 9.00 1

Staubdichtring 51425-340-000 34mm 91254-435-003 51425-340-000 9.00 2

Oil-Seal 20x35x7 91254-GF0-761 0 4.00 10

Staubdichtring 36x50x7 91254-MA0-003 0 14.00 3

Seite 18 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Oil-Seal 37x50x11 91255-461-003 0 17.00 2

Oil-Seal 12x17x2.5 (91255-729-721) 91255-KF0-003 91255-729-721 4.00 1

Oil-Seal 4.8x14.5x4 (91211-286-003) 91256-096-651 91211-286-003 4.00 8

Oil-Seal 4.8x15x4 (91256-657-920) 91256-240-003 91256-657-920 3.50 2

Oil-Seal 28x42x8 91257-KA3-711 0 7.50 1

Oil-Seal 40x50x5 (91258-410-006) 91258-410-013 91258-410-006 10.00 2

Staubdichting 91261-KN5-003 0 1.00 1

Oil-Seal 39x51x7 91262-ME9-005 0 8.50 1

O-Ring 40x2.4 91271-429-000 0 7.00 4

O-Ring spezial (91271-MA0-003) 91271-MA0-013 91271-MA0-003 11.00 1

O-Ring 18.3x2.3 91301-147-023 0 2.50 10

O-Ring 10x1.6 91301-200-000 0 2.00 4

O-Ring 109x3 91301-329-000 0 4.00 1

O-Ring 35.5x3 (91302-216-000) 91301-428-003 91302-216-000 2.50 4

spezial-Ring Oelfilter 9.8x3.5 91301-KF0-000 0 3.50 2

spezial-Ring Vergaserstutzen 91301-MG3-003 0 5.00 2

O-Ring  Special (91301-MN9-003) 91301-MK4-601 91301-MN9-003 8.00 4

O-Ring 6.8x1.9 (91301-027-000) 91301-ZM0-V31 91301-027-000 4.00 3

O-Ring 30.8 91302-001-020 0 3.00 2

O-Ring 35.5x3 (91301-428-003) 91302-216-000 91301-428-003 3.00 8

O-Ring 94.5x2 91302-429-000 0 7.50 2

O-Ring 54x2.4 (91357-415-003) 91302-KF0-003 91357-415-003 2.50 3

Gummidichtung 10.5 91302-MG2-792 0 2.50 1

O-Ring 35x3 91303-107-000 0 3.50 1

O-Ring 7.7x2.5 91303-428-003 0 3.50 5

O-Ring 14.5x2.4 (91303-MG2-791) 91303-MG2-792 91303-MG2-791 3.50 1

O-Ring 13.8x2.5 (91303-377-000) 91303-MG7-003 91303-377-000 4.50 4

O-Ring 33.5x3 (91302-200-000) 91304-HB3-003 91302-200-000 4.50 2

O-Ring 25x3 (91305-MN1-670) 91305-384-750 91305-MN1-670 3.50 7

O-Ring 27x2 (91305-KF0-000) 91305-KF0-003 91305-KF0-000 4.00 5

O-Ring 7.5 (91306-035-000) 91306-141-000 91306-035-000 3.00 2

O-Ring 16x1.9 91306-329-000 0 4.00 1

O-Ring 9.5x1.5 (91306-105-690) 91306-MG3-000 91306-105-690 2.50 3

O-Ring 6.8x1.9 (91301-473-003) 91306-PJ4-000 91301-473-003 3.50 4

O-Ring 18x3 (91307-035-000) 91307-KF0-003 91307-035-000 2.50 8

O-Ring 42.5x2 (91309-283-000) 91309-MA6-000 91309-283-000 2.50 3

O-Ring 18x2.4 (91333-422-003) 91310-PH3-003 91333-422-003 4.00 2

O-Ring 38x2.4 91311-329-000 0 3.50 1

O-Ring 7x1.7 (91302-HA0-004) 91312-107-000 91302-HA0-004 4.00 2

O-Ring 57.8x2.4 91312-PC6-003 0 5.50 3

Dichtung Wasserrohr (91315-MB0-000) 91315-MB0-013 91315-MB0-000 3.00 1

O-Ring 13x2.5 91319-300-000 0 7.50 3

O-Ring 6x3 91319-323-000 0 2.00 4

O-Ring 4x2 91320-MB0-000 0 3.00 3

O-Ring 15x3 91326-590-010 0 4.00 3

O-Ring 17x2.5 (91333-KE5-000) 91333-KE5-003 91333-KE5-000 4.50 4

O-Ring 4.5x1.5 91351-KF0-003 0 2.50 2

Staubkappe B 91351-KN5-004 0 5.00 1

O-Ring 39.5x2.9 91352-KF0-003 0 4.50 5

O-Ring 39.5x2.6 (91352-MG2-791) 91352-MG2-792 91352-MG2-791 4.50 3

O-Ring 23x2 (91354-371-000) 91354-702-000 91354-371-000 4.50 1

O-Ring 29.7x2.4 91356-425-005 0 2.00 3

O-Ring 33.2x2.4 91356-KF0-003 0 4.50 5

O-Ring 14.8x2.4 (91303-KF0-003) 91356-MA6-005 91303-KF0-003 3.50 4

Abdeckkappe 91456-371-770 0 3.00 4

Schlauchverbinder 91463-393-780 0 3.50 1

Schlauchverbinder 91463-MC4-000 0 5.50 4

Sechskantschraube M5x20 92101-050200A 0 1.50 2

Sechskantschraube M6x8 (92000-06008) 92101-060080A 92000-06008 1.00 2

Sechskantschraube M6x12 (92000-06012) 92101-060120A 92000-06012 1.50 2

Sechskantschraube M10x12 92101-100120G M10x1.25 2.00 6

Sechskantschraube M10x32 (92000-100320B) 92101-100320B 92000-100320B 2.00 2

Flanschschraube M12x243 92150-1472 0 21.00 1

Sechskantschraube M6x28 (92000-060280B) 92201-060280B 92000-060280B 2.50 3

Sechskantschraube M10x60mm 92201-100600A 0 2.50 1

Sechskantschraube M10x35mm 92215-100350A 0 2.50 1

Stehbolzen M6x55 92700-060550B 0 3.00 4

Stehbolzen M8x40 (92700-080400B) 92700-080400B 92700-08040 2.50 8

Stehbolzen M8x50 (90064-634-000) 92700-0805010 90064-634-000 4.00 6

Oelablasschraube M12 92800-12000 0 4.00 2

Oelablasschraube M14 92800-14000 0 2.50 1

Stehbolzen M6x35 (92700-060350) 92900-060220E 92700-060350 2.50 12

Stehbolzen M6x38 (92700-060370B) 92900-060250B 92700-060370B 2.50 2

Stehbolzen M6x48mm (92700-0603508) 92900-060350B 92700-0603508 2.50 4

Seite 19 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Stehbolzen M8x42mm 92900-080250B 0 2.50 2

Stehbolzen M8x50mm (92900-080283B) 92900-080283B 0 2.50 3

SK-Schraube M6x16 (93481-0601600) 93401-0601600 93481-0601600 1.50 1

Kreuzschlitzschraube M3x18 93500-030183B 0 1.50 3

Kreuzschlitzschraube M3x25 93500-030250A 0 1.00 8

Kreuzschlitzschraube M3x25 93500-030253B 0 1.50 3

Kreuzschlitzschraube M4x8 (93500-040070A) 93500-040080A 93500-040070A 1.50 2

Kreuzschlitzschraube M4x55 93500-040550B 0 1.50 4

Kreuzschlitzschraube M5x10 93500-050100A 0 1.00 6

Kreuzschlitzschraube M5x16 93500-050160B 0 1.50 2

Kreuzschlitzschraube M5x20 93500-050200G 0 1.50 3

Kreuzschlitzschraube M5x40 93500-050400A 0 1.00 2

Kreuzschlitzschraube M6x14 (93500-0601407) 93500-060140G 93500-0601407 1.00 5

Kreuzschlitzschraube M6x25 93500-060250A 0 1.00 3

Kreuzschlitzschraube M6x40 93500-060400A 0 1.00 4

Kreuzschlitzschraube M4x12 93600-040120G 0 1.00 4

Kreuzschlitzschraube M6x22 93600-06022 0 1.50 1

Linsenkopfschraube M5x16 93700-050160A 0 1.50 2

Linsenkopfschraube M5x22 (93700-060220A) 93700-0502202 93700-060220A 1.50 2

Linsenkopfschraube M5x25 93700-050250A 0 1.50 3

Linsenkopfschraube M6x22 (93700-06022) 93700-060220A 93700-06022 1.50 4

Linsenkopfschraube M6x32 93700-060320B 0 1.50 4

Kreuzschlitzschraube M6x45 93700-060450A 0 1.50 3

Kreuzschlitzschraube mit U-Scheibe M4x25 93891-0402500 93891-0402510 1.00 2

Kreuzschlitzschraube mit U-Scheibe M5x16 93891-0501600 0 1.00 2

Kreuzschlitzschraube mit U-Scheibe M6x12 93891-0601200 0 2.50 6

Kreuzschlitzschraube mit U-Scheibe M4x20 93893-0402008 0 2.50 6

Schneidschraube 4x8 Kreuzschlitz 93901-14110 0 1.00 10

Schneidschraube 4x25 93901-24610 0 1.00 10

Schneidschraube 6x12 Kreuzschlitz 93901-26110 0 1.00 2

Schneidschraube 5x10 Kreuzschlitz 93901-35180 0 1.50 5

Schneidschraube 4x10 93903-24280 0 1.00 8

Mutter M5 94001-050000S 0 1.00 3

Mutter M8 94001-08000S 0 1.50 1

Mutter M12 94001-122000S 0 1.50 3

Hutmutter M6 94021-06020 0 1.50 5

Mutter MF10x1.25 94030-10000 0 1.50 2

Flanschenmutter M4 94050-04000 0 1.00 3

Flanschenmutter M5 (94050-05000) 94050-05080 94050-05000 1.00 4

Flanschenmutter M6 94050-06000 0 1.50 5

Flanschenmutter M8 94050-08000 0 2.00 20

Flanschenmutter M10 94050-10000 0 2.00 4

Flanschenmutter M12 94050-12000 0 2.50 8

Mutter mit Scheibe M8 94071-08080 0 1.50 6

U-Scheibe 6mm 94101-06700 0 1.00 3

U-Scheibe Dichtring 8mm 94101-08000 0 1.00 3

U-Scheibe 10mm 94101-10000 0 1.00 5

U-Scheibe 12mm 94101-12000 0 1.00 1

U-Scheibe 6mm 94103-06000 0 1.00 2

U-Scheibe Ø6x20 (90546-329-690) 94103-06700 90546-329-690 1.50 4

Sicherungsblech Kettenblatt 8mm 94108-11000 0 1.50 6

Sicherungsblech Kettenblatt 8mm 94108-12000 0 1.50 4

Sicherungsblech Kettenblatt 8mm 94108-13000 0 1.50 3

U-Scheibe Dichtring 12mm Alu 94109-12000 0 1.50 4

U-Scheibe Dichtring 14mm Alu 94109-14000 0 1.50 5

Sicherungsring M5 94111-05000 0 0.50 8

Sicherungsring M6 94111-06700 0 0.50 2

Sicherungstift 1.6x25 (94201-16150) 94201-16250 94201-16150 1.00 10

Sicherungstift 2x35 94201-20350 0 1.00 7

Sicherungstift 3x35 94201-30350 0 1.00 2

Sicherungstift 3x45 94201-30450 0 1.00 7

Passhülse Ø8x14 94301-08140 0 2.00 16

Passhülse Ø10x14 (90704-035-000) 94301-10140 90704-035-000 2.00 7

Passhülse Ø10x16 94301-10160 0 2.00 3

Passhülse Ø12x20 94301-12200 0 2.50 4

Schwerspannstift 2x14 94305-20141 0 1.50 2

Schwerspannstift 3x10 94305-30102 0 1.00 4

Schwerspannstift 3x30 94305-30302 0 1.00 4

Wellensicherung aussen 10mm 94510-10000 0 1.00 3

Wellensicherung aussen 12mm 94510-12000 0 1.00 8

Wellensicherung aussen 16mm 94510-16000 0 1.00 5

Wellensicherung aussen 24mm 94510-24000 0 1.00 8

Kabelclip 4x50 94591-45000 0 3.00 4

O-Ring 23x2.8mm 94608-50000 0 3.00 10

Seite 20 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Benzinschlauch 55mm x 1m 95001-5500160M 0 17.00 2

Schlauch Clip Ø 9mm 95002-01090 0 2.50 4

Schlauch Clip Ø 11mm 95002-01110 0 2.50 8

Schlauch Clip Ø 13mm 95002-01130 0 2.50 4

Schlauch Clip Ø 15mm 95002-01150 0 2.50 4

Schlauch Clip Ø 16mm 95002-01160 0 2.50 2

Schlauch Clip Ø9.6 (90603-300000) 95002-02100 90603-300000 1.50 6

Schlauch Clip B65 95002-02650 0 0.50 4

Schlauch Clip12.5 95002-4125004 0 2.00 2

Schlauch Clip Ø9-10mm 95002-50000 0 0.50 8

Schalthebelgummi (24781-205-000) 95011-40000 24781-205-000 3.00 1

Anschlaggummi 95011-63000 0 3.00 1

Batterieband 95012-17001 0 9.00 1

Feder Zentralständer 95014-71402 0 3.00 1

Feder Bremskabel hinten 95014-73100 0 1.50 2

Gelenkstift 95015-52000 0 4.50 3

Gelenkstift Soziusfussraste XL500S 95015-81000 0 2.00 8

Luftfilterbriede XR250 91-96 95018-34250 0 5.00 1

Band Luftfilter (17256-429-000) 95018-60250 17256-429-000 7.00 3

Band Luftfilter (17256-MN9-000) 95018-70250 17256-MN9-000 7.00 5

Flanschschraube M6x10 (95700-0601008) 95701-0601008 95700-0601008 2.00 3

Flanschschraube M6x12 (95700-0601200) 95701-0601200 95700-0601200 1.50 8

Flanschschraube M6x14 (95700-0601400) 95701-0601400 95700-0601400 1.50 8

Flanschschraube M6x16 (95700-0601600) 95701-0601600 95700-0601600 1.50 8

Flanschschraube M6x16 (95700-060160G) 95701-0601607 95701-060160G 1.50 3

Flanschschraube M6x18 (95700-0601800) 95701-0601800 95700-0601800 1.50 8

Flanschschraube M6x20 (95700-0602000) 95701-0602000 95700-0602000 1.50 6

Flanschschraube M6x20 (verchromt) 95701-0602002 95700-0602002 1.50 2

Flanschschraube M6x25 (95700-0602500) 95701-0602500 95700-0602500 2.00 10

Flanschschraube M6x25 (verchromt) 95701-0602502 95700-0602002 2.00 4

Flanschschraube M6x28 (95700-0602800) 95701-0602800 95700-0602800 2.00 6

Flanschschraube M6x30 (95700-0603000) 95701-0603000 95700-0603000 2.00 5

Flanschschraube M6x32 (95700-0603200) 95701-0603200 95700-0603200 2.00 10

Flanschschraube M6x32 (verchromt) 95701-0603202 95700-0603202 2.00 4

Flanschschraube M6x35 (95700-0603500) 95701-0603500 95700-0603500 2.00 3

Flanschschraube M6x35 (verchromt) 95701-0603502 95700-0603512 2.00 5

Flanschschraube M6x35 (brüniert) 95701-0603507 95700-0603507 2.00 3

Flanschschraube M6x40 (95700-0604000) 95701-0604000 95700-0604000 2.00 8

Flanschschraube M6x40 (verchromt) 95701-0604002 95700-0604002 2.00 6

Flanschschraube M6x45 (95700-0604500) 95701-0604500 95700-0604500 2.00 4

Flanschschraube M6x45 (verchromt) 95701-0604502 95700-0604512 2.50 2

Flanschschraube M6x45 (brüniert) 95701-0604507 95700-0604507 2.00 20

Flanschschraube M6x50 (95700-0605000) 95701-0605000 95700-0605000 2.00 4

Flanschschraube M6x55 (95700-0605500) 95701-0605500 95700-0605500 2.00 5

Flanschschraube M6x60 (95700-0606000) 95701-0606000 95700-0606000 2.00 5

Flanschschraube M6x80 (95700-0608000) 95701-0608000 95700-0608000 2.00 3

Flanschschraube M6x90 (95700-0609000) 95701-0609000 95700-0609000 2.50 2

Flanschschraube M6x140 (90048-429-000) 95701-0614000 90048-429-000 4.00 8

Flanschschraube M8x16 (95700-0801600) 95701-0801600 95700-0801600 1.50 8

Flanschschraube M8x16 (verchromt) 95701-0801602 0 2.00 4

Flanschschraube M8x20 (95700-0802000) 95701-0802000 95700-0802000 1.50 3

Flanschschraube M8x20 (verchromt) 95701-0802002 95700-0802002 2.00 9

Flanschschraube M8x25 (95700-0802500) 95701-0802500 95700-0802500 1.50 2

Flanschschraube M8x28 (95700-0802800) 95701-0802800 95700-0802800 2.00 5

Flanschschraube M8x32 (95700-0803200) 95701-0803200 95700-0803200 2.00 3

Flanschschraube M8x32 (verchromt) 95701-0803202 95700-0803202 2.00 5

Flanschschraube M8x35 (95728-0803500) 95701-0803500 95728-0803500 2.00 4

Flanschschraube M8x40 (verchromt) 95701-0804002 95700-0804002 2.00 5

Flanschschraube M8x45 (95700-0804500) 95701-0804500 95700-0804500 2.00 2

Flanschschraube M8x50 (95700-0805000) 95701-0805000 95700-0805000 2.00 2

Flanschschraube M8x60 (95700-0806000) 95701-0806000 95700-0806000 2.00 1

Flanschschraube M8x65 (90155-429-000) 95701-0806500 90155-429-000 2.00 2

Flanschschraube M8x70 (95700-0807000) 95701-0807000 95700-0807000 2.00 2

Flanschschraube M8x75 (95700-0807500) 95701-0807500 95700-0807500 2.50 3

Flanschschraube M10x20 95701-1002008 0 2.00 3

Flanschschraube M10x35 (95700-1003500) 95701-1003500 95700-1003500 2.00 4

Flanschschraube M10x50 (95700-1005000) 95701-1005000 95700-1005000 2.00 2

Flanschschraube M12x25 (95700-1202500) 95701-1202500 95700-1202500 5.00 2

Flanschschraube M12x30 (~90130-429-000) 95701-1203000 90130-429-000≈ 2.50 4

Flanschschraube M12x30 (verchromt) 95701-1203002 0 2.50 4

Flanschschraube M8x60 (95801-0806000) 95800-0806000 95801-0806000 2.00 1

Flanschschraube M12x125 95800-1212500 0 7.50 1

Flanschschraube M6x45 (90176-MG3-000) 95801-0604500 90176-MG3-000 2.00 5

Flanschschraube M6x65 (95800-0606500) 95801-0606500 95800-0606500 2.00 6

Seite 21 von 22



Preis in € Lager-

Bezeichnung Art.Nr. Bemerkung (identisch mit) pro Stk./ Paar bestand

Lagerliste motobikegarage Heiniger per  08.04.2026

Flanschschraube M8x60 95801-0806000 0 2.00 3

Flanschschraube M10x75 (90157-429-000) 95801-1007500 90157-429-000 2.00 2

Flanschschraube M6x10 (verchromt) 96001-0601002 96000-0601002 2.00 8

Flanschschraube M6x12 (verchromt) 96001-0601202 96000-0601202 2.00 13

Flanschschraube M6x12 (brüniert) 96001-0601207 96000-0601207 2.00 2

Flanschschraube M6x14 (96000-0601400) 96001-0601400 96000-0601400 2.00 4

Flanschschraube M6x14 (verchromt) 96001-0601402 96000-0601402 2.00 8

Flanschschraube M6x14 (brüniert) 96001-0601407 96000-0601407 2.00 2

Flanschschraube M6x16 (verchromt) 96001-0601602 96000-0601602 2.00 5

Flanschschraube M6x18 (verchromt) 96001-0601802 96000-0601802 2.00 5

Flanschschraube M6x20 (verchromt) 96001-0602002 96000-0602002 2.00 11

Flanschschraube M6x22 (verchromt) 96001-0602202 96000-0602202 2.00 5

Flanschschraube M6x25 (96000-0602500) 96001-0602500 96000-0602500 2.00 10

Flanschschraube M6x25 (verchromt) 96001-0602502 96000-0602502 2.00 8

Flanschschraube M6x28 (verchromt) 96001-0602802 96000-0602802 2.00 5

Flanschschraube M6x32 (96000-0603200) 96001-0603200 96000-0603200 2.00 3

Flanschschraube M6x32 (verchromt) 96001-0603202 96000-0603202 2.00 13

Flanschschraube M6x35 (verchromt) 96001-0603502 96000-0603502 2.00 10

Flanschschraube M6x40 (96000-0604000) 96001-0604000 96000-0604000 2.00 8

Flanschschraube M6x40 (verchromt) 96001-0604002 96000-0604002 2.00 6

Flanschschraube M6x45 (verchromt) 96001-0604502 96000-0604502 2.00 7

Flanschschraube M6x45 (brüniert) 96001-0604507 96000-0604507 2.00 2

Flanschschraube M6x50 (verchromt) 96001-0605002 96000-0605002 2.00 4

Flanschschraube M6x55 (verchromt) 96001-0605502 96000-0605502 2.00 5

Flanschschraube M6x60 (verchromt) 96001-0606002 96000-0606002 2.00 3

Kugellager 6001 28x12x8 96100-6001000 0 12.50 1

Kugellager 6203 17x40x12 96100-6203000 0 12.00 2

Radial-Kugellager 17x40x12 6203U 96140-6203000 0 16.00 1

Radial-Kugellager 20x47x14 6204U 96140-6204010 0 22.00 1

Schmiernippel M6x10 96201-10000 0 2.00 8

Schmiernippel M6x10 96201-60000 0 4.00 1

Schmiernippel M6x10 gekröpft 96201-80000 0 4.50 1

Kugel Steuerkopflager 96211-08000 0 1.00 4

Zylinderstift 2x13.8 96220-20138 0 1.00 3

Zylinderstift 3x8.5 96220-30085 0 1.00 7

Flanschschraube M6x45 96300-0604500 0 2.00 8

Flanschschraube M6x70 96300-0607000 0 2.00 3

Flanschschraube M8x16 96300-0801600 90213-KF0-000 2.00 2

Flanschschraube M8x38 (verchromt) 96300-0803802 0 2.00 4

Flanschschraube M12x120 96300-1212008 0 5.00 1

Flanschschraube M6x32 96400-0603200 0 2.00 1

Flanschschraube M8x40 96400-0804000 0 2.00 2

Innensechskantschraube M6x35 96700-0603500 0 1.50 3

Speiche Bs8x154.5 (97873-69149Q0) 97873-69149Q0 97873-6914900 3.50 1

Zündkerze D-8ES-L (98069-38710) 98069-58717 98069-38710 6.00 1

Glassicherung 25mm 10A 98200-11000 0 1.00 2

Hauptdüse # 100 (99101-GHB-1000) 99101-393-1000 99101-GHB-1000 3.50 2

Hauptdüse # 105 (99101-GHB-1050) 99101-393-1050 99101-GHB-1050 3.50 2

Hauptdüse # 108 (99101-GHB-1080) 99101-393-1080 99101-GHB-1080 3.50 2

Hauptdüse # 110 (99101-GHB-1100) 99101-393-1100 99101-GHB-1100 3.50 2

Hauptdüse # 115 (99101-GHB-1150) 99101-393-1150 99101-GHB-1150 3.50 2

Hauptdüse # 120 (99101-GHB-1200) 99101-393-1200 99101-GHB-1200 3.50 2

Hauptdüse # 125 (99101-GHB-1250) 99101-393-1250 99101-GHB-1250 3.50 2

Hauptdüse # 130 (99101-GHB-1300) 99101-393-1300 99101-GHB-1300 3.50 2

Hauptdüse # 132 (99101-GHB-1320) 99101-393-1320 99101-GHB-1320 3.50 2

Hauptdüse # 135 (99101-KPE-1350) 99101-393-1350 99101-KPE-1350 3.50 2

Leerlaufdüse # 32 99103-943-0320 0 3.50 2

Leerlaufdüse # 35 (99103-165-0350) 99103-943-0350 99103-165-0350 3.50 2

Leerlaufdüse # 38 (99104-121-0380) 99103-943-0380 99104-121-0380 3.50 2

Leerlaufdüse # 40 (99103-GT0-0400) 99103-943-0400 99103-GT0-0400 3.50 2

Leerlaufdüse # 42 99103-943-0420 0 3.50 2

Leerlaufdüse # 45 99103-943-0450 0 3.50 2

Leerlaufdüse # 48 99103-943-0480 0 3.50 2

Leerlaufdüse # 50 99103-943-0500 0 3.50 2

Leerlaufdüse # 52 99103-943-0520 0 3.50 2

Leerlaufdüse # 55 99103-943-0550 0 3.50 2

Big Bore Zylinderlaufbuchse 95mm H-5B 0 150.00 2

Zylinderkopfdichtung XL500S/R S410210001025 0 20.00 1

Seite 22 von 22


